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1 
TIIVISTELMÄ 

 
Asemakaavan muutoksen sisältö  

 
Asemakaavan muutos mahdollistaa monipuolisen keskustatoimintojen 
alueen rakentamisen joukkoliikenteen solmukohtaan. 
 
Keskustakortteliin kuuluu Pasilan asema, metroasema, joukkoliikenne-
terminaali, alueita yhdistävä raitti toreineen, Pasilansilta ja katualueita, 
liike- ja toimistotiloja, julkisia tiloja sekä asuntoja. 
 
Alueesta käydyn suunnittelu- ja toteutuskilpailun pohjalta asemakaa-
vassa on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä noin 193 000 k-m2.  

 
Alue tulee toimimaan joukko-, jalankulku-, pyöräily- ja ajoneuvoliiken-
teen solmukohtana. 
 
Keskustakortteli tulee muodostamaan Pasilan kaupunginosien ytimen 
ja laajennuksen Helsingin keskusta-alueelle.  
 

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet 
 
Suomen valtion ja Helsingin kaupungin kesken solmitun aiesopimuksen 
perusteella Keski-Pasilasta on vapautunut suuret alueet asuin-, liike-, 
toimisto-, ja yleisten rakennusten käyttöön. Alueet vapautuivat raidelii-
kenteeltä satamatoimintojen siirtyessä Vuosaareen v. 2008. Sopimuk-
sen mukaan Helsingin kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin asemakaavan 
muuttamiseksi tai laatimiseksi.  

 
Pasilan keskustakorttelin asemakaavatyön pohjalla on vuonna 2006 
hyväksytty Keski-Pasilan osayleiskaava. Asemakaavoitus on käynnis-
tetty vuonna 2010. Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi asemakaa-
valliset suunnitteluperiaatteet jatkosuunnittelun pohjaksi 26.8.2010. 

 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.  
 
Asemakaavan muutosluonnos on huhtikuussa 2014 pidetty nähtävänä 
kaupunkisuunnitteluvirastossa, kaupungintalolla, Pasilan kirjastossa ja 
kaupungin verkkosivuilla. 
 
Muutosluonnoksesta on jätetty 4 mielipidettä, jotka on otettu kaavoitus-
työssä huomioon. 
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Kaupunkisuunnittelulautakunta puolsi asemakaava- ja asemakaavan 
muutosehdotuksen hyväksymistä.  
 
Asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 
ja siitä saatiin lausunnot. Muistutuksia esitettiin yksi. Ehdotukseen teh-
tiin muutoksia, jotka on selostettu kohdassa Suunnittelunvaiheet.  

 
Asemakaavan muutoksen toteutus 

 
Helsingin kaupungin, Senaatti-kiinteistöjen, Liikenneviraston ja YIT Ra-
kennus Oy:n välillä 29.1.2014 tehdyn toteutussopimuksen mukaisesti 
YIT Rakennus Oy:llä on velvollisuus rakentaa Keskustakorttelin koko-
naiskerrosalasta valmiiksi 80 % 122 kuukauden kuluessa keskuksen 
toteuttamisen mahdollistavan asemakaavan voimaantulosta. 
 

2 
LÄHTÖKOHDAT 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet  

 
Asemakaavan muutosta koskee erityistavoitteita, joiden sisältöä ja 
huomioon ottamista kuvataan alla olevassa taulukossa:  
 
EHEYTYVÄ YHDYSKUNTARAKENNE JA ELINYMPÄRISTÖN LAATU  
  
TAVOITE HUOMIOON OTTAMINEN 
asunto- ja työpaikkarakentamiseen on tarjolla 
riittävästi tonttimaata 

Merkittävä osa alueesta varataan 
asunto- ja työpaikkarakentami-
seen. 

uusia huomattavia asuin-, työpaikka- tai palve-
lutoimintojen alueita ei tule sijoittaa irralleen 
olemassa olevasta yhdyskuntarakenteesta. 
Vähittäiskaupan suuryksiköt sijoitetaan tuke-
maan yhdyskuntarakennetta. Näistä tavoitteista 
voidaan poiketa, jos tarve- ja vaikutusselvityk-
siin perustuen pystytään osoittamaan, että alu-
een käyttöönotto on kestävän kehityksen mu-
kaista. 

Alue sijoittuu kiinteästi olemassa 
olevaan yhdyskuntarakenteeseen 
sitä eheyttäen. 

on varattava riittävät alueet jalankulun ja pyöräi-
lyn verkostoja varten sekä edistettävä verkosto-
jen jatkuvuutta, turvallisuutta ja laatua. 

Alueen jalankulku- ja pyöräilyreitti-
en suunnittelussa lähtökohtana on 
niiden luonteva kytkeminen ole-
vaan verkostoon. Toteutussopi-
muksessa on sitouduttu korkeaan 
laatutasoon ja mm. 3350 polkupyö-
räpaikan toteuttamiseen alueelle. 
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on varauduttava lisääntyviin myrskyihin, rank-
kasateisiin ja taajamatulviin 

Toteutussopimuksessa on mm. 
sitouduttu hulevesien hallintaan, 
jossa mitoitussateena on käytetty 
10 min sadetta 150 l/s/ha. 

haitallisia terveysvaikutuksia tai onnettomuus-
riskejä aiheuttavien toimintojen ja vaikutuksille 
herkkien toimintojen välille on jätettävä riittävän 
suuri etäisyys. Suuronnettomuusvaaraa aiheut-
tavat laitokset sekä vaarallisten aineiden kulje-
tusreitit ja niitä palvelevat kemikaaliratapihat on 
sijoitettava riittävän etäälle asuinalueista, yleis-
ten toimintojen alueista ja luonnon kannalta 
herkistä alueista.  
 

Vaarallisten aineiden kuljetusreitit 
sovitetaan alueen liikenneverkkoon 
siten, että ne eivät aiheuta suuron-
nettomuusvaaraa suunnittelualu-
een katetuissa tiloissa tai tunne-
leissa. 

on otettava huomioon alueen maa- ja kalliope-
rän soveltuvuus suunniteltuun käyttöön 

Maaperäselvityksiä on tehty ja 
maaperän soveltuvuutta alueen 
rakentamiseen on tutkittu. 

pilaantuneen maa-alueen puhdistustarve on 
selvitettävä ennen ryhtymistä kaavan toteutta-
mistoimiin 

Pilaantuneen maa-alueen puhdis-
tustarve on selvitetty. 

on ehkäistävä melusta, tärinästä ja ilman epä-
puhtauksista aiheutuvaa haittaa ja pyrittävä 
vähentämään jo olemassa olevia haittoja 

Suunnittelualueesta on laadittu 
melu-, tärinä-, ja ilmanlaatuselvi-
tykset. Asemakaavassa määrätään 
selvitysten pohjalta tarvittavasta 
ympäristöhäiriöiden torjunnasta. 

uusia asuinalueita tai muita melulle herkkiä 
toimintoja ei tule sijoittaa melualueille varmis-
tamatta riittävää meluntorjuntaa. 

Asemakaavassa määrätään me-
luselvityksen pohjalta tarvittavasta 
meluntorjunnasta. 

tulee edistää energian säästämistä sekä uusiu-
tuvien energialähteiden ja kaukolämmön käyt-
töedellytyksiä. 

Toteutussopimuksessa on sitou-
duttu 20 % pienempään kokonais-
energiankulutukseen verrattuna 
vuoden 2012 kansalliseen määrä-
ystasoon.  

  
KULTTUURI- JA LUONNONPERINTÖ, VIRKISTYSKÄYTTÖ JA 
LUONNONVARAT  
  
TAVOITE HUOMIOON OTTAMINEN 
valtakunnallisesti merkittävien kulttuuriympäris-
töjen ja luonnonperinnön arvot säilyvät. Viran-
omaisten laatimat valtakunnalliset inventoinnit 
otetaan huomioon alueiden käytön suunnittelun 
lähtökohtina. 

Pasilan aseman rakennushistoria 
ja sen ominaisluonnetta koskevat 
perustiedot otetaan huomioon, kun 
asemarakennus korvataan uudella 
terminaalirakennuksella. Suunnit-
telualueen eteläpuolelle sijoittuva 
RKY -alue otetaan huomioon vai-
kutusten arvioinnissa. 
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pohja- ja pintavesien suojelutarve ja käyttötar-
peet. Pohjavesien pilaantumis- ja muuttumisris-
kejä aiheuttavat laitokset ja toiminnot on sijoitet-
tava riittävän etäälle niistä pohjavesialueista, 
jotka ovat vedenhankinnan kannalta tärkeitä ja 
soveltuvat vedenhankintaan. 

Pohjaveden tila on selvitetty ja 
otetaan huomioon alueen kehittä-
misessä. 

  
TOIMIVAT YHTEYSVERKOSTOT JA ENERGIAHUOLTO  
  
TAVOITE HUOMIOON OTTAMINEN 
on turvattava olemassa olevien valtakunnalli-
sesti merkittävien ratojen, maanteiden ja vesi-
väylien jatkuvuus ja kehittämismahdollisuudet 
sekä valtakunnallisesti merkittävien satamien 
kehittämismahdollisuudet 

Liikennevirasto on selvittänyt pää-
radan kehittämismahdollisuuksia 
osana alueen suunnittelua. 

on säilytettävä mahdollisuudet toteuttaa mootto-
riväylä välillä Helsinki–Vaalimaa, uudet rauta-
tieyhteydet Helsingistä Turun ja Pietarin suun-
tiin sekä muita valtakunnallisesti merkittäviä 
väyliä. 

Valtakunnallisesti merkittävät rau-
tatieyhteydet säilyvät alueella. 

on edistettävä matka- ja kuljetusketjujen toimi-
vuutta ja turvattava edellytykset julkiselle liiken-
teelle sekä eri liikennemuotojen yhteistyön ke-
hittämiselle.  

Eri liikennemuotojen toimivuutta ja 
yhteensopivuutta on selvitetty yh-
teistyössä Liikenneviraston, HSL:n, 
HKL:n, kaupunkisuunnitteluviras-
ton ja rakennusviraston kanssa. 
Suunnittelualuetta kehitetään eri 
liikennemuotojen kohtaamis- ja 
vaihtopaikkana. 

on varattava riittävät alueet tavara- ja henkilölii-
kenteen terminaalien ja matkakeskusten toimin-
taa ja kehittämistä varten 

Alueen joukkoliikennejärjestelyissä 
ja tilaratkaisuissa otetaan huomi-
oon henkilöliikenteen kasvuennus-
teet. 

on nopean liikenteen junaratayhteyksiä toteutet-
taessa huolehdittava lähi- ja taajamaliikenteen 
toimintaedellytyksistä. 

Keskustakorttelin hanke parantaa 
kauko- ja lähiliikenteen ratayhteyk-
sien toimintaedellytyksiä pitkällä 
tähtäimellä. 

  
HELSINGIN SEUDUN ERITYISKYSYMYKSET 
  
TAVOITE HUOMIOON OTTAMINEN 
riittävän asuntotuotannon turvaamiseksi on 
alueiden käytössä varmistettava tonttimaan 
riittävyys 

Asemakaavassa varataan 28 000 
k-m2 rakennusoikeutta asuntora-
kentamiseen. 
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alueidenkäytön suunnittelussa merkittävä ra-
kentaminen tulee sijoittaa joukkoliikenteen, 
erityisesti raideliikenteen palvelualueelle. 

Rakentaminen sijoittuu joukkolii-
kenteen palvelualueelle, alueelle 
jonka saavutettavuus on erinomai-
nen. 

alueidenkäytön mitoituksella tulee parantaa 
joukkoliikenteen toimintaedellytyksiä ja hyödyn-
tämismahdollisuuksia. 

Suunniteltu tehokas maankäyttö 
liikenteen solmukohtaan tukee 
osaltaan joukkoliikenteen kehittä-
mistä. 

alueidenkäytössä tulee ehkäistä olemassa ole-
vasta yhdyskuntarakenteesta irrallista hajara-
kentamista 

Hanke eheyttää kaupunkirakennet-
ta. 

uusien asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen 
alueiden käyttöönotto ja olevien alueiden huo-
mattava täydennysrakentaminen tulee ajoittaa 
siten, että mahdollisuudet joukkoliikenteen hyö-
dyntämiseen varmistetaan. 

Mahdollisuudet joukkoliikenteen 
hyödyntämiseen paranevat alueen 
rakentamisen seurauksena. 

Helsingin seudun liikennejärjestelmää tulee 
kehittää koko seudun kattavan liikennejärjes-
telmäsuunnitelman avulla siten, että se hillitsee 
ilmastonmuutosta sekä tukee yhdyskuntaraken-
teen eheyttämistä ja riittävän asuntotuotannon 
järjestämistä. 

Hanke parantaa Helsingin seudun 
liikennejärjestelmän kehittä-
misedellytyksiä osana seudullista 
järjestelmää. 

alueidenkäytössä on turvattava edellytykset 
metroverkoston laajentumiselle länteen ja itään. 

Suunnittelualueelle rakennetaan 
metroasema, joka otetaan käyt-
töön metroverkoston laajentuessa 
tulevaisuudessa. 

alueidenkäytön suunnittelussa tulee varautua 
raideliikenteen laajenemiseen yhdyskuntara-
kentamisen ja asuntotuotannon niin edellyttä-
essä 

Asemakaava tukee osaltaan kehä-
radan ja Pisara-radan toteuttamis-
ta sekä luo edellytykset nk. lisärai-
teen toteuttamiselle. 

alueiden käytössä on turvattava Helsinki-
Vantaan lentoaseman kytkeminen osaksi raide-
liikenneverkostoa. 

Alueen suunnittelussa on varau-
duttu Kehäradan kytkemiseen 
osaksi raideliikenneverkostoa. 

raideliikenneverkostoa laajennettaessa on otet-
tava huomioon ympäröivä alueidenkäyttö ja 
lähiympäristö, erityisesti asutus, arvokkaat luon-
to- ja kulttuurikohteet sekä maiseman erityispiir-
teet.  

Raideliikenneverkoston laajentu-
minen Keski-Pasilassa tukee 
suunniteltua alueidenkäyttöä alu-
eella. 

 
Näistä tavoitteista kaavan valmistelussa on erityisesti painotettu yhdys-
kuntarakenteen eheyttämistä ja liikennejärjestelmien kehittämistä kos-
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kevia tavoitteita. Joidenkin erityistavoitteiden huomioon ottamista selos-
tetaan tarkemmin asemakaavoituksen tueksi laadituissa selvityksissä. 
 
Asemakaavan muutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden kanssa. 
 

Maakuntakaava 
 

Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on keskustatoimintojen aluetta, johon on 
merkitty päärata.  
 
Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa Uudenmaan 2. vai-
hemaakuntakaavassa suunnittelualue on keskustatoimintojen aluetta, 
valtakunnan keskus. Alue on merkitty tiivistettäväksi alueeksi. 

 
Yleiskaavat  

 
Helsingin yleiskaava 2002:ssa (kaupunginvaltuusto 26.11.2003, tullut 
kaava-alueella voimaan 23.12.2004) alue on keskustatoimintojen aluet-
ta, johon on merkitty metro/rautatie asemineen. 
 
Nyt laadittu asemakaava ja asemakaavan muutos on yleiskaavan mu-
kainen.  
 
Keski-Pasilan osayleiskaava 
 
Suunnittelualue on 18.8.2006 lainvoiman saaneessa Keski-Pasilan 
osayleiskaavassa osoitettu keskustatoimintojen alueeksi ja osittain lii-
kennealueen osaksi, jonka yläpuolelle saa sijoittaa keskustatoimintoja. 
Korttelialueen läpäisee itä-länsisuunnassa ohjeellinen jalankulkuyhteys, 
joka on myös osa seudullista poikittaista viheryhteyttä. Alueen poikki 
kulkee ohjeellinen maanalainen metroa varten varattu tila. Osayleis-
kaavassa Pasilan aseman länsipuolelle on merkitty uutta rakentamista 
yhteensä 60 000–80 000 k-m2 ja aseman kohdalle 13 500–15 000 
k-m2.  

 
Maanalainen yleiskaava 
 
Helsingin maanalaisessa yleiskaavassa nro 11830/2 (tullut alueella 
voimaan 10.6.2011) mukaan alueella on metrolinjan Kamppi-Pasila va-
raus sekä Keski-Pasilan pysäköintilaitoksen varaus. Nyt laadittu ase-
makaavan muutos ei ole ristiriidassa maanalaisen yleiskaavan kanssa. 
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Asemakaavat 
 

Alueen itäosassa on voimassa asemakaava nro 8400 (tullut voimaan 
22.1.1982 ). Kaavassa alue on varattu rautatiealueeksi, jossa on 
13 500 k-m2 rakennusoikeutta rautatieasemalle ja sitä palveleville tiloil-
le. Alueen länsiosassa on voimassa asemakaava nro 7850 (vahvistettu 
9.4.1979). Kaavassa alue on katu- ja puistoaluetta.  
 
Suunnittelualueen keskiosa on kaavoittamatonta aluetta, jota aiemmin 
on käytetty ratapihana. 

 
Rakennusjärjestys 

 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
 

Kiinteistörekisteri  
 
Osa alueesta on merkitty Helsingin kaupungin ylläpitämään kiinteistö-
rekisteriin ja osa valtion ylläpitämään kiinteistörekisteriin. 
 

Rakennuskiellot 
 
Alueella ei ole voimassa rakennuskieltoa. 

 
Muut suunnitelmat ja päätökset 

 
Suomen valtion ja Helsingin kaupungin kesken solmitun aiesopimuksen 
perusteella Keski-Pasilasta on vapautunut suuret alueet asuin-, liike-, 
toimisto-, ja yleisten rakennusten käyttöön. Alueet vapautuivat raidelii-
kenteeltä satamatoimintojen siirtyessä Vuosaareen v. 2008. Kaava-
muutosalueen pääosa sisältyy Helsingin kaupungin ja Suomen valtion 
väliseen aiesopimukseen. Sopimuksen mukaan Helsingin kaupunki 
ryhtyy toimenpiteisiin asemakaavan muuttamiseksi tai laatimiseksi.  
 
Keski-Pasilassa tulevia rakentamisen ydinalueita ovat osayleiskaavan 
mukaisesti keskustakorttelin lisäksi sen eteläpuolelle osoitettu keskus-
tatoimintojen alue, nk. tornialue, jota kehitetään pääasiassa toimistotilo-
jen, liiketilojen ja asumisen käyttöön sekä keskustakorttelin pohjoispuo-
lelle osoitettu asuinkerrostalojen alue, johon liittyy myös toimistoraken-
tamista Veturitien varressa. Keski-Pasilan osa-alueet suunnitellaan si-
ten, että ne yhdessä muodostavat toiminnallisesti ja kaupunkikuvalli-
sesti korkeatasoisen kokonaisuuden, joka saumattomasti liittyy Pasilan 
jo rakennettuihin osa-alueisiin. 
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Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi keskustakorttelin asemakaa-
valliset suunnitteluperiaatteet jatkosuunnittelun pohjaksi 26.8.2010. 
 
Kaupunginvaltuusto päätti 13.11.2013 § 393 Keski-Pasilan keskusta-
korttelin suunnittelu- ja toteutuskilpailun ratkaisusta kaupunginhallituk-
sen ehdotuksen mukaisesti: 
 
A 
sulkea Sponda Oyj:n kilpailusta, koska yhtiö ei katsonut voivansa hy-
väksyä toteutussopimuksen ehtoja, jotka kaupunki ja valtio olivat aset-
taneet ehdoksi tarjouspyynnön antamiselle 
 
B 
valita Keski-Pasilan keskustakorttelin suunnittelu- ja toteutuskilpailun 
voittajaksi YIT Rakennus Oy:n kilpailuehdotuksellaan TRIPLA, ja hy-
väksyä YIT Rakennus Oy:n 21.8.2013 päivätyn tarjouksen 13.8.2013 
päivättyine Keski-Pasilan keskuksen toteutussopimusehdotuksineen 
 
C 
oikeuttaa kiinteistölautakunnan tekemään kohdan B toteutussopi-
musehdotuksen mukaisen sopimuksen samoin kuin tästä mahdollisesti 
johtuvat kiinteistökauppojen esisopimukset, kiinteistökaupat, käyttöoi-
keussopimukset, maanvuokrasopimukset ja yhteisjärjestelysopimukset, 
ja tarvittaessa tekemään toteutussopimukseen muutoksia, lisäyksiä ja 
täydennyksiä edellyttäen, ettei sopimuskokonaisuus muutu olennaisesti 
toisenlaiseksi. 
 
Samalla kaupunginvaltuusto hyväksyi seuraavat kaksi toivomuspontta: 
 
1 
Valtuusto edellyttää, että kaupunki osaltaan huolehtii jatkosuunnittelun 
yhteydessä siitä, ettei kilpailutyön arkkitehtuurisesta tasosta tingitä. 
(Tuomas Rantanen) 
 
2 
Valtuusto edellyttää, että tämän eri liikennevälineiden solmukohdan jat-
kosuunnittelussa kiinnitetään erityistä huomiota polkupyöräreitityksen 
toimivuuteen ja pyörien säilytystilan riittävyyteen. (Tuomas Rantanen) 
 
Kaupunginhallitus on 18.11.2013 § 1235 täytäntöönpanopäätökses-
sään edellä mainitun asian osalta päättänyt: 
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1 
maksaa kilpailuun osallistuneille NCC Property Development Oy & 
NCC Rakennus Oy:lle sekä Sponda Oyj:lle kaupungin osuuden kilpai-
lupalkkiosta, 200 000 euroa kummallekin. 
 
2 
kehottaa yleisten töiden lautakuntaa tekemään YIT Rakennus Oy:n tar-
jouksen ja siihen sisältyvän toteutussopimusehdotuksen mukaisen 
KVR-urakkasopimuksen keskuksen julkisten osien toteuttamisesta. 
 
3 
kehottaa kaupunkisuunnittelulautakuntaa mahdollisimman nopeasti laa-
timaan Keski-Pasilaan tarjouksen mukaisen keskuksen toteuttamisen 
mahdollistamiseksi tarvittavan asemakaavan. 
 
4 
kiinteistölautakuntaa, yleisten töiden lautakuntaa ja Liikennelaitosliike-
laitosta aikanaan vuosittaisissa talousarvioesityksissään ottamaan 
huomioon toteutussopimuksesta kaupungille aiheutuvat määrärahatar-
peet sopimuksessa tarkoitettujen YIT Rakennus Oy:lle korvattavien 
KVR-urakoiden ja muiden investointien sekä kaupungin omina kunnal-
listeknisine töineen tehtävien töiden edellyttämiin kustannuksiin vuosi-
na 2014–2021. 
 
5 
kehottaa kaupunkisuunnittelulautakuntaa, yleisten töiden lautakuntaa ja 
Liikennelaitos -liikelaitosta ryhtymään toteutussopimuksen mukaisten 
liikennesuunnitelmien laatimiseen sekä kaupungin omien kunnallistek-
nisten töiden suunnitteluun ja toteutukseen. 

 
Pohjakartta  

 
Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 5.5.2014. 
 

Maanomistus 
 
Helsingin kaupunki omistaa suunnittelualueesta kadut sekä nykyisen 
Veturitien ja Pasilankadun välisen alueen noin 2,2 ha ja Suomen valtio 
loput noin 9,7 ha. Senaatti-kiinteistöt hallinnoi suunnittelualueesta noin 
3,7 ha ja Liikennevirasto noin 6 ha.  
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Alueen yleiskuvaus 
 
Suunnittelualue käsittää Pasilan aseman, sen länsipuolella olevan ra-
tapiha-alueen, Pasilan sillan sekä Pasilankadun ja Ratapihantien katu-
alueet. Lisäksi suunnittelualueeseen kuuluu osa Pasilan aseman poh-
joispuolella sijaitsevasta rautatiealueesta ja tämän länsipuolella oleva 
kapeampi kaavoittamaton alue. Alueen pinta-ala on 11,9 ha. 
 
Keski-Pasila on Itä- ja Länsi-Pasilan välissä oleva laaksomainen mai-
sematila, jolle toimistorakennusten rivistöt muodostavat selvästi rajatun 
länsi- ja itäreunan. Alueen lävistävä korkealla kulkeva Pasilan silta hal-
litsee maisemaa. Alue on suurimittakaavaista rautatie- ja liikenneympä-
ristöä, jonka reunoilta avautuu pitkiä komeita kaupunkinäkymiä yli rau-
tatiealueen. 
 
Joukkoliikenteen osalta alue tukeutuu vahvasti junaan. Pasilan asema 
on Suomen toiseksi vilkkain rautatieasema Helsingin päärautatiease-
man jälkeen. Aseman kautta kulkee päivittäin yli 50 000 matkustajaa. 
Asemalla pysähtyy arkipäivisin yli 100 kaukojunaa ja 850 lähijunaa. Ju-
nan lisäksi alueella palvelevat raitiolinjat 7 ja 9 sekä useampi bussilinja. 

 
Rakennettu ympäristö 

 
Suunnittelualueen rakennetun ympäristön muodostavat Pasilan asema-
rakennus laiturialueineen sekä Itä- ja Länsi-Pasilan yhdistävä Pasilan-
silta. Pasilan 1990 valmistuneen rautatieaseman on suunnitellut arkki-
tehtitoimisto CJN Oy (Castrén-Jauhiainen-Nuuttila). Arkkitehtien tunne-
tuimpiin töihin lukeutuvat esimerkiksi Fortum Oyj:n pääkonttori (entinen 
Neste Oy:n pääkonttori) laajennuksineen Espoon Keilaniemessä sekä 
Espoon kaupungintalo. Asemarakennuksella laiturirakenteineen on 
merkitystä aikansa korkeatasoisena rautatiearkkitehtuurina. Rakennuk-
sessa tiivistyy joitakin edeltäneen vuosikymmen arkkitehtuuriestetiikan 
tunnusmerkkejä.  
 

Palvelut 
 
Pasilan asemalla on matkustajaliikennettä tukevaa palvelua ja kaupan 
tiloja. Alueen lähipalvelut sijaitsevat Itä- ja Länsi-Pasilassa. Alueen pal-
velurakennetta on kuvattu tarkemmin asemakaavoituksen tueksi laadi-
tussa kaupallisessa selvityksessä. 
 

Luonnonympäristö 
 
Alue on suurimmaksi osaksi entistä ratapiha-aluetta ja käsittää siksi 
vähän luonnonelementtejä. Suunnittelualueen Länsi-Pasilan puoleisen 
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reunan Pasilankadun varressa muodostaa noin 35 metrin levyinen 
metsäinen rinne, joka on voimassa olevassa asemakaavassa pääosin 
puistoaluetta. 

 
Suojelukohteet 
 

Suunnittelualueella ei ole suojelukohteita. Museovirasto on lausunnos-
saan todennut, että Pasilan aseman rakennushistoria ja ominaisluon-
netta koskevat perustiedot - rakenneratkaisujen korostama monumen-
taalisuus, volyymin monimuotoisuus, väritys- ja materiaaliratkaisut, 
kauppakeskusmaisuus, rakennuksen kattojen kolmioaiheet, johdonmu-
kaiset reitit ja tilallinen vaikuttavuus - tulee ottaa huomioon alueen 
suunnittelussa.  
 
Pasilan aseman aiemmista rakennusvaiheista kertovat RKY-2009 
-kohteet eli suunnittelualueen eteläpuolella sijaitsevat Veturitallien ja 
Toralinnan rakennukset pihapiireineen. Nämä kuuluvat Museoviraston 
ja VR:n laatiman valtakunnallisesti merkittävien rautatieasema-alueiden 
säilyttämisestä ja suojelusta laaditun sopimuksen piiriin.  
 

Yhdyskuntatekninen huolto 
 
Osa kaava-alueesta on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä. 
Kaava-alue on kokonaisuudessaan nykyiseen verkostoon liitettävissä 
mutta se edellyttää teknisen huollon verkoston lisärakentamista. 
 

Maaperä, kallioperä, pohjavesi sekä niiden pilaantuminen  
 
Kaava-alue on ollut alkuperäisesti osin turvesuota, jota on täytetty alu-
een aikaisemman käyttötarkoituksen tarpeiden mukaan. Ylin maaker-
ros on pääosin kitkamaista koostuvaa täyttöä, jonka paksuus vaihtelee 
n. 2-5 metrin välillä. Täyttökerrokseen on paikoin sekoittunut eloperäis-
tä maa-ainesta. Täyttökerroksen alapuolinen maaperä on suurilta osin 
savea, kerroksen paksuus on suurimmillaan n. 13 metriä. Kaava-
alueen lounaiskulmassa maanpinta nousee kohti Pasilankatua ylimmil-
lään n. tasolle +25, ja maaperä on muutaman metrin paksuinen täyttö-
kerros kallion päällä.  
 
Kalliopinnan taso alueella vaihtelee hyvin voimakkaasti. Länsiosassa 
Pasilankadun kohdalla maaperä on paikoin avokalliota n. tasolla +22 - 
+23, ja keskustakorttelin keskiosassa kalliopinta on paikoin n. 27 metrin 
syvyydessä tasolla -11. Kaava-alueen itäosassa oleva Pasilan asema 
on perustettu paikoin kallion varaan kalliopinnan ollessa n. tasolla +23. 
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Pohja- ja orsivedenpinnat keskustakorttelin alueella ovat vaihdelleet vä-
lillä +13 - +15, siten että vedenpinta laskee kohti etelää. Vedenpinnat 
ovat olleet ylimmillään n. 0,5 - 0,2 metrin etäisyydellä maanpinnasta. 
Pohja- ja orsiveden hallinnasta on laadittu hallintasuunnitelma, Ramboll 
2014. 
 
Tarkemmin alueen maaperäolosuhteita on käsitelty kiinteistöviraston 
geoteknisen osaston vuonna 2009 laatimassa rakennettavuusselvityk-
sessä. 
 
Pilaantuneet maat 
 
Kaava-alueen maaperää on tutkittu useissa vaiheissa vuosien 2003 - 
2012 aikana. Alueen maaperässä on tutkimuksissa todettu paikoin öl-
jyhiilivetyjä, metalleja ja PAH-yhdisteitä. Todetut pilaantuneet maa-
ainekset sijoittuvat syvyyssuunnassa pääosin maaperän pintakerroksiin 
noin 1-3 metrin syvyyteen maan pinnasta. Paikoitellen, etenkin Pasilan 
aseman länsilaidalla, maaperän haitta-ainepitoisuudet ulottuvat syvim-
millään 4–6 metriin maan pinnasta. 
 
Haitta-aineet ovat päässeet maaperään todennäköisesti alueella harjoi-
tetun polttonesteiden ja kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin sekä rai-
deliikenteen seurauksena. Alueelle on mahdollisesti tuotu myös pilaan-
tuneita täyttömaita.  
 
Kaava-alueen orsivedessä on todettu koholla olevia öljyhiilivetyjen, 
PAH-yhdisteiden, haihtuvien yhdisteiden ja raskasmetallien pitoisuuk-
sia. Pohjavedessä on todettu lähinnä lievästi kohonneita haihtuvien yh-
disteiden pitoisuuksia.   
 

Ympäristöhäiriöt 
 
Nykytilanteessa kaava-alueelle aiheutuu ympäristöhäiriöitä Pasilanka-
dun, Veturitien, Ratapihantien sekä Pasilansillan katuliikenteestä sekä 
pääradan junaliikenteestä. Helsingin kaupungin meluselvityksen 2012 
perusteella voidaan todeta katuliikenteen olevan alueen merkittävin 
melulähde ja se yksistään aiheuttaa koko kaava-alueella päiväajan 
keskiäänitason 55 dB ylityksen. Pääradan junaliikenteestä sekä raitio-
liikenteestä välittyy maa- ja kallioperään värähtelyä, joka voi ilmetä ra-
kennuksissa tärinänä tai runkomeluna. 
 
Ilmanlaatu on suunnittelualueen katuympäristössä erityisesti typpidiok-
sidin ja hiukkasten osalta ajoittain heikentynyttä ja pitoisuudet voivat 
esimerkiksi talven ja alkukevään heikkotuulisissa inversiotilanteissa ja 
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katupölykautena ylittää ohjearvotason vilkkaiden katujen lähettyvillä. 
Raja-arvotason ylitykset eivät nykytilanteessa ole todennäköisiä. 

 
3 
TAVOITTEET 

 
Keski-Pasilaan suunnitellaan Pasilansillan pohjoispuolelle kaupunkiku-
vallisesti ja toiminnallisesti korkeatasoinen uusi keskus, jolle tavoitel-
laan voimakasta omaa identiteettiä sekä urbaania ja värikästä suur-
kaupunkielämää.  
 
Itä- ja Länsi-Pasilan yhdistävään keskukseen kuuluu Pasilan asema, 
metroasema, joukkoliikenneterminaali, alueita yhdistävä raitti toreineen, 
Pasilansilta ja katualueita, liike- ja toimistotiloja, julkisia tiloja sekä 
asuntoja. Pasilan asema säilyy henkilöliikenteen käytössä ja sitä kehi-
tetään joukkoliikenteen risteyspaikkana ja terminaalina. 

 
Suunnittelualue on esteettömyyden erikoistason aluetta. Asemakaavan 
ja alueen jatkosuunnittelun tavoitteina ovat kaupunkikuvallisesti korkea-
tasoinen ja esteettömyyden erikoistason laatuvaatimukset täyttävä jul-
kinen tila. 
 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on luoda edellytykset toteuttaa 
alueesta järjestetyn kilpailun voittaneen ehdotuksen mukainen ratkaisu, 
joka joukkoliikenteen ratkaisuilla, kaupallisilla toiminnoilla, julkisilla tiloil-
la, toimitiloilla ja asunnoilla luo identiteetiltään vahvan ja saavutetta-
vuudeltaan erinomaisen keskustatoimintojen alueen.  
 

4 
ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS  

 
Yleisperustelu ja -kuvaus 

 
Pasilan keskustakortteli tulee muodostamaan kaupunkikuvallisesti ja 
toiminnallisesti korkeatasoisen uuden keskuksen joukkoliikenteen sol-
mukohtaan, Pasilan aseman yhteyteen. 
 
Itä- ja Länsi-Pasilaa yhdistävä keskus on suunniteltu kokonaisuutena, 
jollaisena se tullaan rakentamaan tehdyn toteutussopimuksen mukai-
sesti. 
 
Keskustakorttelin suunnitteluratkaisu koostuu keskustatoimintojen kort-
telialueelle sijoittuvasta kaupallisesta keskuksesta ja sen päällä olevista 
asuin-, toimisto-, hotelli- ja monitoimirakennuksista, rautatiealueelle si-
joittuvasta henkilöliikenneterminaalista ja sen päällä olevista toimisto-
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rakennuksista, rautatiealueelle sijoittuvasta laiturialueesta sekä katu-
alueista. 
 
Keskustatoimintojen korttelialueelle sijoittuu maanalainen pysäköintilai-
tos viiteen kerrokseen sekä maanalaisia tiloja metroa varten. 
 
Liikenteelliset ratkaisut liittyvät laajempiin suunnittelukokonaisuuksiin, 
johon kuuluvat valtakunnalliset ratahankkeet, seudulliset joukkoliiken-
neratkaisut, katuverkot sekä paikallinen ja seudullinen jalankulku- ja 
pyöräilyreitistö. 

 
Kaavateknisesti asemakaava koostuu neljästä karttalehdestä. Kahdella 
kartalla kuvataan erikseen: 
 
- Kortteleiden, rautatiealueen ja katujen korkeusaseman noin +32 tai 

Pasilansillan jalankulun perustason yläpuolisia alueita 
 
ja 
 

- kortteleiden, rautatiealueen ja katujen korkeusaseman noin +32 tai 
Pasilansillan jalankulun perustason alapuolisia alueita. 
 

Rakentaminen rautatiealueen päälle on kaavateknisesti ratkaistu siten, 
että Ratapihantien varren korttelin rakennusoikeus voidaan toteuttaa 
ulokkeella liikennealueella.  
 
Kahdella muulla karttalehdellä kuvataan erikseen poistuvat merkinnät 
ja asemakaavan ja asemakaavan muutoksen määräykset. Määräykset 
on jaoteltu siten, että osa koskee perustason ylä- ja alapuolisia alueita, 
osa vain perustason yläpuolisia alueita ja osa vain perustason alapuoli-
sia alueita.  

 
Mitoitus 

 
Muutosalueen pinta-ala on 11,9 ha. 
 
Suunnittelualueen rakennusoikeus on yhteensä 192 909 k-m2 ja jakau-
tuu seuraavasti: 
 
Keskustatoimintojen korttelialue 
 
Liike-, toimisto- ja hotellirakennuksia, 112 000 k-m2 
josta liikerakennuksia enintään 80 000 k-m2 
 
Asuinrakennuksia, enintään  28 000 k-m2 
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Toimistorakennusten korttelialue 
 
Toimistorakennuksia   39 000 k-m2 
 
Henkilöliikenneterminaalin korttelialue 
 
Liike- ja toimistotiloja, enintään  3152 k-m2 
 
Lisäksi keskustatoimintojen ja henkilöliikenneterminaalin korttelialueilla 
tulee toteuttaa yleiselle jalankululle ja liikenneterminaalin odotustiloille 
ja matkustajapalvelutiloille varattuja tiloja yhteensä 10 757 k-m2. 
 

Keskustatoimintojen korttelialue (C) 
 
Pääosa alueen rakentamisesta sijoittuu keskustatoimintojen korttelialu-
eelle. Korttelialueen rakennukset muodostavat yhdessä Pasilan ase-
man rakennusten kanssa keskuksen, jota yhdistävät jalankulkureitit eri 
tasoilla. Korttelialueella on ympäröivien katujen tasossa liiketiloja ja 
keskuksen sisäänkäyntejä.   
 
Pasilansillan tason yläpuolelle sijoittuu kaksi asuinrakennusta, kappeli 
sekä hotelli- ja toimistorakennukset joiden välissä on monitoimitila. 
Asuinrakennusten välissä on pääosin julkisesti avoin viherrakenteinen 
piha-alue. Asuinrakennukset nousevat pihan kansitasolta 12 kerroksen 
korkuisiksi. Niiden ylimmässä kerroksessa on asukkaille varattuja katto-
terasseja. Hotellirakennus nousee Pasilansillalta 16 kerroksen korkui-
seksi ja toimistorakennus Firdonkadulta 18 kerroksen korkuiseksi. Kort-
telin läpi kulkee yleiselle jalankululle varattuja reittejä, jotka yhdistävät 
sekä Pasilankadun ja Pasilan aseman, että Firdonkadun ja myöhem-
min Pasilansillan eteläpuolelle rakennettavan alueen. Pasilansillan ta-
son alapuolelle sijoittuu kaupan tiloja, sisätilassa olevia yleisiä jalankul-
kualueita sekä maanalaisia pysäköintilaitoksen, huollon ja metron tiloja. 
Korttelin itäreunalla on keskuksen alittava katualue, joka varataan Ve-
turitien tarpeisiin. 
 

Toimistorakennusten korttelialue (KT-1) 
 

Kaavaratkaisun tarkoitus on mahdollistaa pääkonttori- ja konferenssiti-
lojen sijoittaminen saavutettavuudeltaan erinomaiselle paikalle, keskus-
takorttelin muiden toimintojen yhteyteen. Asemakaavassa osoitettu ra-
kennusoikeus on pääosin sijoitettava ulokkeelle rautatiealueen päälle 
likimääräisen tason +40 yläpuolelle, eli asemahallin yläpuolelle. Toimis-
torakennukset nousevat asema-aukion tasolta 11 kerroksen korkuisiksi. 
KT-1 ja LHA-1 -korttelialueiden rakennukset ja rakenteet on kaavassa 
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määrätty suunniteltavaksi kokonaisuutena siten, että toimistorakennus-
ten ja henkilöliikenneterminaalin tilojen käyttötarkoitus ja toiminnalli-
suus voidaan turvata. 

 
Henkilöliikenneterminaalin korttelialue (LHA-1) 

 
Kaavaratkaisu luo edellytykset rakentaa pääosin rautatiealueen päälle 
sijoittuvia liikenneterminaalin odotustiloja, matkustajapalvelutiloja, ylei-
selle jalankululle varattuja tiloja ja liiketiloja. Tilat muodostavat Pasilan 
aseman toiminnallisuuden kannalta tärkeän, joukkoliikennettä tukevan 
kokonaisuuden.  
 
Alueen rakennusoikeus on pääosin sijoitettava ulokkeelle rautatiealu-
een päälle likimääräisen tason +40 alapuolelle. 
 
Asemakaavassa terminaalin jalankulkureitit on hankkeen toteutussopi-
muksen pohjalta määrätty toteutettavaksi siten, että ne yhtyvät keskuk-
sen muihin reitteihin. 
 

Rautatiealue (LR) 
 
Rautatiealue palvelee Helsingin päärautatieaseman ja pääradan sekä 
rantaradan välistä junaliikennettä. Asemakaavassa alue on mitoitettu 
siten, että se luo edellytykset toteuttaa suunnittelualuetta koskevia 
osuuksia Liikenneviraston suunnittelemista ratahankkeista. Näitä hank-
keita ovat mm. kehärata ja Pisara-rata. Alueen länsireuna on linjattu si-
ten, että alueelle voidaan toteuttaa nk. lisäraide matkustajalaitureineen. 
Läntisen lisäraiteen tarkoitus on tuoda lisää raidekapasiteettia aseman 
kohdalle.  
 
Alueen pohjoisosaan on osoitettu rautatiealueen alittava alue, joka va-
rataan kadun tarpeisiin. Asemakaava luo näin edellytykset jatkaa Itä-
Pasilassa olevaa Rautatieläisenkatua tunnelissa rautatiealueen ali län-
teen, jossa se yhdistyy Veturitiehen. Lisäksi tunnelin pohjoispuolella on 
osoitettu jo rakennettu ja käytössä oleva liikennealueen alittava kevyen 
liikenteen yhteys, josta on jalankulkuyhteys laiturialueelle. 
 

Rautatiealue, jonka päälle saa rakentaa rajoittuvaan kortteliin tai  
muuhun alueeseen kuuluvan ulokkeen (LR/u)  

 
Asemakaavalla luodaan edellytykset kehittää Pasilan asemaa henkilö-
liikenneterminaalina osana laajempaa kokonaisuutta, johon kuuluu 
LR/u -alueen lisäksi keskustatoimintojen korttelialue.  
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LR/u -alueella asemakaava mahdollistaa toimistorakennusten ja henki-
löliikenneterminaalin korttelialueisiin (kortteli 17104) kuuluvien ulokkei-
den rakentamisen rautatiealueen päälle.  
 
Rautatiealueella alemmalle tasolle sijoittuvat junalaiturit ja niitä alittavat 
jalankulkuyhteydet. Laituritason yläpuolelle sijoittuvat asemahalli, ase-
ma-aukio ja Pasilansillan joukkoliikenneterminaali. Joukkoliikenneter-
minaali on alue, jossa sijaitsevat raitiotie- ja bussipysäkit. Asemahallis-
sa kohtaavat jalankulkureitit laitureiden ja Asema-aukion, Opastinsillan 
ja korttelin 17103 sekä Veturitien ja asemahallin välillä.  
 
Asemakaava mahdollistaa myös henkilöliikenneterminaaliin kuuluvien 
tilojen rakentamisen laituritason alapuolelle. Näiden tilojen tarkoitus on 
muodostaa toimivat jalankulkuyhteydet Veturitien, laitureiden, asema-
hallin ja myöhemmin käyttöön tulevien metron tilojen välille. Asemahal-
lin yläpuolelle saa sijoittaa KT-1 -korttelialueeseen kuuluvia toimistotilo-
ja. 
 

Julkisivut, pintamateriaalit ja istutukset 
 

Asemakaavassa määritellyt julkisivumateriaalit perustuvat suunnittelu- 
ja toteutuskilpailun voittajaehdotukseen. 
 
Katutasosta likimääräiselle tasolle +32 (pihakannen taso) julkisivupin-
noissa tulee käyttää innovatiivisia, valoa läpäiseviä rakenteita, kuten 
alumiinivaahtoa ja julkisivuaukotuksen tulee muodostua erikokoisista 
pyöreistä aukoista. 
 
Likimääräisen tason +32 yläpuolella, lukuun ottamatta monitoimitilaa 
kiertävän arkadin ja asemahallin lasijulkisivuja, julkisivupinnoissa tulee 
käyttää lasitettua keraamista laattaa, kuten alumiinisävyistä klinkkeri-
laattaa. 
 
Korttelialueella ja niihin liittyvillä ulokkeilla ja kansilla tulee ulkotilassa 
olevien portaiden, luiskien, jalankulkualueiden ja aukioiden pintamate-
riaalina olla graniitti. 
 
Yleiselle jalankululle varatuille alueille ja oleskelualueille, kuten asunto-
pihalle ja monitoimitilan päällä sijaitsevaan kattopuutarhaan tulee ase-
makaavan mukaisesti suunnitella runsaasti luonnon kasvillisuutta. 

 
Liikenne 

 
Keskustakorttelin asemakaava-alueeseen kuuluu Pasilan asema, joka 
on matkustajamääriltään Suomen toiseksi vilkkain rautatieasema. 
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Aseman kautta kulkee päivittäin yli 50 000 matkustajaa. Asemalla py-
sähtyy arkipäivisin lähes 1 000 junaa. Matkustajamäärien on ennustettu 
tulevaisuudessa jopa kaksinkertaistuva nykyisestä. Asemalla on varau-
duttu läntiseen lisäraiteeseen sekä uuteen laituriin, jotka mahdollistavat 
tulevaisuuden rautatiejärjestelyt. 
 
Keskustakorttelin läpi johdetaan pääkatu, Veturitie, joka yhdistää Tuu-
sulanväylän jatkeen ja Hakamäentien etelään Nordeskiöldinkadulle ja 
itään Teollisuuskadulle. Veturitien ja Teollisuuskadun liittymä on kierto-
liittymä, jonka alitse on johdettu yksi kaista suuntaansa Veturitien suun-
taisesti. Veturitien liikennesuunnitelmaa muutetaan keskustakorttelin 
kohdalla vastaamaan kaavan järjestelyitä. Veturitien keskimääräisen 
arkivuorokausiliikenteen on arvioitu liikenne-ennusteissa vuonna 2035 
olevan yhteensä 37 100 ajoneuvoa, joista 13 800 kulkee kiertoliittymän 
kautta ja 23 300 kiertoliittymän alittavia ramppeja pitkin Veturitien tun-
neliin. 
 
Pasilansilta levennetään nykyisen sillan eteläpuolelle rakennettavalla 
uudella sillalla. Pasilansillalla kulkee pääosa Pasilan raitioteistä sekä 
linja-autolinjoista. Lisäksi silta on tärkeä jalankulun ja pyöräilyn yhteys 
asemalle sekä pitkänmatkan itä-länsisuuntainen pääreitti, joka yhdistää 
Länsi- ja Itä-Pasilan. Pasilan aseman edustan kantta levitetään ja 
edustalle toteutetaan joukkoliikenneterminaali, jossa on omat pysäkit 
raitiovaunuille ja linja-autoille. Pasilansillan keskimääräisen arkivuoro-
kausiliikenteen on arvioitu liikenne-ennusteissa vuonna 2035 olevan 
4 400 ajoneuvoa. 
 
Pasilankadulla joukkoliikenne kulkee omilla kaistoillaan kadun keskellä. 
Keskustakorttelin kohdalla on raitiovaunujen ja linja-autojen yhteiskäyt-
töpysäkki. Pasilankadun keskimääräisen arkivuorokausiliikenteen on 
arvioitu liikenne-ennusteissa vuonna 2035 olevan 5 000 ajoneuvoa. 
 
Veturitien ja Pasilankadun väliin rakennetaan uusi katuyhteys Keskus-
takorttelin pohjoispuolelle. Kadulta on ajorampeilla yhteys Keskusta-
korttelin pysäköintiin ja toiseen huoltopihaan. 
 
Veturitien ja Teollisuuskadun kiertoliittymästä rakennetaan katuyhteys 
Pasilansillan alapuolella Keskustakortteliin sekä tulevalle Tornialueelle. 
Katu toimii pääyhteytenä Keskustakorttelin pysäköintiin sekä yhteytenä 
päähuoltopihalle. 
 
Taksi- ja saattoliikenteelle on varattu tilat Pasilan aseman edustalta se-
kä Pasilansillalta. 
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Keskustakortteliin rakennetaan yhteensä noin 2 400 pysäköintipaikkaa, 
joista 700 paikkaa on eteläpuolisen tornialueen rasitepaikkoja. Myymä-
löille on kaavassa määrätty autopaikkamäärien laskentaohjeesta poike-
ten enintään 1 ap/75 k-m2 johtuen paikan keskeisestä sijainnista ja hy-
västä saavutettavuudesta julkisilla kulkuvälineillä. Kaavassa on määrät-
ty, että autopaikat, lukuun ottamatta asuntojen autopaikkoja, tulee koko 
asemakaava-alueella toteuttaa nimeämättöminä vuorottaiskäyttöä pal-
velevina. Määräyksellä luodaan edellytykset sille, että laitos on tehok-
kaassa käytössä. 
 
Keskustakorttelin itäpuolelta kulkee etelä-pohjoissuuntainen polkupyö-
räilyn laatukäytävä, joka haarautuu Rautatieläisenkadun alikulun koh-
dalla pääradan ja rantaradan suuntaisiksi reiteiksi. Keskustakorttelin 
eteläpuolella kulkee länsi-itäsuuntainen polkupyöräilyn laatukäytävä 
Pasilansillalla. Keskustakortteliin rakennetaan yhteensä noin 3 400 pol-
kupyörien pysäköintipaikkaa. Pasilan asemalle rakennetaan 500 liityn-
täpysäköintipaikkaa, joista puolet sijaitsee sisätiloissa. 

  
Palvelut 

 
Keskustakortteli on palvelukeskittymä, johon kuuluu toimistoja, kauppa- 
ja kongressikeskus, asuntoja, hotelli, monitoimitila ja joukkoliikenne-
terminaali. Alueelle on tarkoitus sijoittaa mm. päivittäistavarakauppoja, 
erikoisliikkeitä, ravintoloita, elokuvateattereita ja erilaisia tiloja tapahtu-
mien, kuten konserttien järjestämiseen. 
 

Esteettömyys  
 

Suunnittelualue on esteettömyyden erikoistason aluetta. Asemakaaval-
la luodaan edellytykset esteettömyyden erikoistason laatuvaatimukset 
täyttävän julkisen tilan toteuttamiselle. Alueelle suunnitellun yleiselle ja-
lankululle tarkoitetun reitistön suunnittelusta ja toteuttamisesta on ase-
makaavassa annettu määräyksiä, jotka luovat edellytykset sille, että 
reitistö on myös esteetön.  
 

Viherrakentaminen 
 
Asemakaavassa määrätään istutuksista, viherrakenteista ja hulevesien 
käsittelystä.  
 
Kaikilla korttelialueilla ja korttelialueiden ulokkeilla tulee toteuttaa viher-
rakenteena vähintään 30 % siitä yläpohjarakenteiden pinta-alasta, jolle 
olisi muun käytön estämättä mahdollista sijoittaa viherrakenteita. Kort-
telialueilla ja niiden ulokkeilla mitoitussateesta syntyvät hulevedet tulee 
imeyttää tai kierrättää kokonaan. Hulevesien kokonaismäärästä vähin-
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tään 50 % tulee johtaa pois syntypaikaltaan hidastavilla ja viivyttävillä 
tekniikoilla imeytettäväksi maaperään alueellista järjestelmää hyödyn-
täen. Alueen istutusalueiden kastelujärjestelmissä tulee käyttää alueel-
ta kerättyjä hulevesiä.  

 
Yhdyskuntatekninen huolto 

 
Asemakaavan toteuttaminen edellyttää laajaa teknisen huollon verkos-
ton lisärakentamista, joka tulee palvelemaan myös Keski-Pasilan muu-
ta tulevaa maankäyttöä. Keskustakorttelin alueella Veturitien itälaitaan 
on esitetty rakennettavaksi teknisen huollon kanaali tarvittavia yhdys-
kuntateknisiä verkostoja varten. 
 
Vesihuolto 
 
Pasilankadulle rakennetaan uusi hulevesiviemäri, joka liitetään Maist-
raatinportilla olemassa olevaan hulevesiviemäriin, josta hulevedet joh-
detaan keskuspuistoon. Veturitielle ja Vauhtitielle rakennetaan hule-
vesiviemäri, josta hulevedet johdetaan Töölönlahteen. Tämä viemäri 
toimii myös Keski-Pasilan alueen tulvareittinä. 
 
Jätevedet johdetaan rakennettavien viettoviemäreiden avulla ja pure-
taan rakennettavan jätevesiviemärin pystykuiluun Veturitallien pohjois-
puolella edelleen johdettavaksi jätevesitunnelia pitkin Viikin jäteveden-
puhdistamolle. 
 
Alueen vesijohtoverkostoa laajennetaan Pasilankadulle ja Veturitielle. 
Sammutusveden turvaamiseksi tulee Keskustakortteliin varata riittävä 
sammutusvesiallas. 
 
Maanalaisten tilojen kuivatus- ja jätevedet tulee johtaa kiinteistökohtai-
sella pumppaamolla yleiseen viemäriverkostoon. 
 
Sähköverkko 
 
Pasilan sillassa sijaitsee kaksi käytössä olevaa jakeluverkon keskijänni-
tekaapelia. Kaapeliyhteydet tulevat palvelemaan Pasilan keskustakort-
telin sähkönjakelua. Kaapeleiden mahdollinen siirto rinnalle rakennet-
tavaan siltaan ratkaistaan myöhemmin jatkosuunnittelun yhteydessä.  
 
Keskustakorttelin liittäminen sähköverkkoon toteutetaan lännestä Pasi-
lankadulta ja pohjoisesta Maistraatinportin katualueiden kautta. Sähkö-
verkon liittymistilat, kytkinlaitokset ja muuntamot korttelialueella tulee 
sijoittaa HSV:n hyväksymään paikkaan. Sähkötilojen sijoitus ja tilatarve 
ratkaistaan jatkosuunnittelussa.  
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Kaukolämpö 
 
Alue liitetään olemassa olevaan kaukolämpöverkkoon Pasilankadulta. 
Pasilankadun muutostöiden yhteydessä nykyinen kaukolämpöverkko 
joudutaan kasvattamaan vastaamaan tulevaisuuden tarpeita. 
 
Kaukojäähdytys 
 
Keskustakortteli liitetään Pasilankadulla olevaan kaukojäähdytysverk-
koon. Pasilankadulla oleva nykyinen kaukojäähdytysverkko joudutaan 
siirtämään Pasilankadun muutoksen yhteydessä. 
 
Tietoliikenne 
 
Alueen tietoliikenneyhteydet rakennetaan Ratapihantieltä ja Pasilanka-
dulta olemassa olevasta verkostosta. 
 
Jätehuolto 
 
Keskustakortteliin on esitetty rakennettavaksi korttelia palveleva imu-
putkijätteenkeräysjärjestelmä. 
 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden  
kunnostaminen 

 
Alueen maaperä on pääosin rakennettavuudeltaan heikkoa savikkoa, 
jolle rakennettaessa kaikki rakennukset ja rakenteet perustetaan paa-
luperustuksilla kallion tai kantavan maakerroksen varaisesti. Kaava-
alueen reunoilla kallioisilla alueilla rakennukset voidaan perustaa suo-
raan kallion varaan. 
 
Keskustakorttelin alue on suunniteltu ympäröitäväksi kallioon ulottuval-
la vesitiiviillä patoseinällä, joka katkaisee alueen orsi- ja pohjaveden 
virtauksen ja mahdollistaa maanalaisen pysäköintilaitoksen rakentami-
sen korttelin alapuolelle.  
 
Alueen pohja- ja orsivesipinnan säilyttämiseksi tulee suunnitella erilli-
nen hallintajärjestelmä. 
 
Maaperän pilaantuneisuuden kunnostaminen 
 
Asemakaava-alueen maaperässä esiintyvät haitta-aineet edellyttävät 
kunnostamistoimia ennen alueen ottamista asemakaavan mukaiseen 
käyttöön. Rakentamisen yhteydessä syntyvien massojen käsittelyssä 
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tulee varautua myös jätejakeiden esiintymiseen täyttöaineksessa. 
Asemakaavassa on annettu maaperän puhdistamista koskeva määrä-
ys. 
 
Orsi- ja pohjaveden tarkkailutulosten perusteella kaivantojen kuivana 
pidon yhteydessä tulee varautua haitta-ainepitoisen veden käsittelyyn.  

 
Ympäristöhäiriöt 

 
Keskustakorttelin kaava-alueen osalta ympäristömelua, tärinää ja run-
komelua sekä ilmanlaatua on suunnitelman mukaisessa tilanteessa 
selvitetty erillisissä konsulttitöissä, joissa arviointia on kuvattu tarkem-
min. 
 
Meluselvityksen mukaan suurimmalla osaa läntisimmän korttelinosan 
kansialueista alitetaan melutason ohjearvot ulkona. Asukaspuiston Pa-
silansiltaan rajautuva vyöhyke sekä puiston kumpumainen alue jäävät 
yli 55 dB päivämelun alueelle. Asuinrakennusten parvekkeet sekä 
mahdolliset kattokerroksen oleskeluterassit ovat melulta suojattavissa 
lasituksin ja melukaitein. Melulaskennan mukaan läntisimmän ja keski-
korttelin rakennusten julkisivuille kohdistuvat päiväajan keskiäänitasot 
ovat suurimmillaankin alle 65 dB niiden kerrosten osalta, jonne sijoittuu 
asuin- ja majoitushuoneita tai muita meluolosuhteiden kannalta vastaa-
via tiloja. 
 
Keskustatoimintojen korttelialueita koskien kaavassa edellytetään leik-
kiin ja oleskeluun tarkoitettujen piha-alueitten sekä kattokerroksen 
oleskeluterassien suojaamista tarvittaessa melulta. Kaava-alueen ra-
kennusten julkisivuille on meluselvityksen perusteella annettu ääni-
tasoerovaatimuksia asuin- ja majoitushuoneiden sekä niitä vastaavien 
tilojen osalta. Vastaavilla tiloilla tarkoitetaan esimerkiksi asemakorttelin 
kongressikeskusta, jonne sijoittunee useita kokoustiloja. Pasilankatuun 
sekä Pasilansiltaan rajautuvien asuin- ja majoitushuoneiden osalta on 
kaavan äänitasoerovaatimuksella haluttu erityisesti varmistaa sisätilo-
jen häiriöttömyyttä liikennemelulta. Rakennusten ulkovaipan ääneneris-
tävyyden riittävyyteen liikennemelua vastaan tulee jatkosuunnittelussa 
myös muiden julkisivujen osalta kiinnittää joka tapauksessa huomiota. 
 
Runkomelu- ja tärinäselvityksen perusteella on kaavassa annettu mää-
räys rakennusten suunnittelusta siten, ettei juna- ja raitioliikenteen ai-
heuttama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä enimmäisarvo-
ja rakennusten sisätiloissa. Eri tiloille suositellut runkomelun ja tärinän 
enimmäisarvot on kuvattu selvityksessä. 
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Ilmanlaadun leviämismallilaskelmat havainnollistavat epäpuhtauksien 
ohje- ja raja-arvoihin verrannollisten pitoisuuksien olevan suurimpia tu-
levaisuudessa vilkkaimpien katujen lähiympäristöissä - erityisesti riste-
ysalueilla ja tunneleiden suuaukoilla. Keskustakorttelien alueella kansi-
tasolla ohje- ja raja-arvojen ei arvioida ylittyvän, mutta sen sijaan kes-
kustakorttelien pohjoispuolella Veturitien tasossa typpidioksidin vuoro-
kausiohjearvoon verrannollinen pitoisuus voi ylittyä Veturitien ja Rata-
pihantien ympäristössä paikoittain noin 100 metrin etäisyydellä. Typpi-
dioksidin raja-arvotason on arvioitu voivan ylittyä suppeilla alueilla Ve-
turitien tunnelin suuaukoilla, muttei laajemmin alueilla, joilla ihmiset 
oleskelevat.  
 
Koska erityisesti Veturitien tasossa Teollisuuskadun liittymän pohjois-
puolella epäpuhtauksien pitoisuudet ovat suuret, on kaavassa annettu 
yleinen määräys kiinnittää jatkosuunnittelussa erityistä huomiota ra-
kennusten ilmanottokohtien sijaintiin. Asuinrakennusten tuloilma on 
määrätty otettavaksi rakennuksen kattotasolta. 
 

Pelastusturvallisuus  
 

Keskustakorttelista on laadittu alustava palotekninen suunnitelma ase-
makaavoituksen tarpeisiin. Suunnitelmassa käsitellään yleisesti koko 
keskuksen paloteknisiä seikkoja myös muilta osin kokonaiskuvan muo-
dostamisen helpottamiseksi. Yksityiskohtaisempi paloturvallisuusrat-
kaisuiden suunnittelu ja riskianalyysityö tapahtuu seuraavissa suunnit-
teluvaiheissa. Palotekninen suunnittelu tulee perustumaan autosuojan 
ja kokoontumistilojen osalta suurelta osin oletettuun palonkehitykseen 
perustuvaan ns. toiminnalliseen mitoitukseen. Asuin-, toimisto- ja ma-
joitustilojen osalta noudatetaan pääosin perinteistä ns. taulukkomitoi-
tukseen perustuvaa paloteknistä määrittelyä.  
 
Metroaseman osalta varaudutaan riittävillä tilavarauksilla tuleviin ilman-
vaihto-, savunpoisto- ja paineentasauskuiluihin sekä tarvittaviin poistu-
mis- ja hyökkäystieportaisiin ja hissiyhteyksiin. Metroon liittyvät pysty-
yhteydet suunnitellaan tarkemmin, kun metron suunnittelu tulee ajan-
kohtaiseksi. Tilojen tilapäiskäyttöä varten on mahdollista rakentamaan 
riittävät pysty-yhteydet.  
 
Teollisuuskadun tunneli, Veturitien tunneli ja Pasilansillan alittava 
osuus muodostavat kokonaisuuden, jossa eri osien suunnittelussa tu-
lee huomioida myös muut osat. Ennen tunnelikokonaisuuden tai sen 
osan rakentamisen aloittamista tulee laatia selvitys palo- ja pelastus-
turvallisuudesta myös hankkeen ulkopuolelta koko rakentamisen tosi-
asialliselta vaikutusalueelta.   
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Ennen tunnelien rakentamisen aloittamista hankkeeseen ryhtyvän tulee 
esittää pelastuslaitoksen vaatimat selvitykset liikenteen ohjauksesta ja 
muista järjestelyistä kaava-alueella ja sen ulkopuolella hankkeen tosi-
asiallisella vaikutusalueella.  

 
Nimistö 

 
Nimistötoimikunta päätti kokouksessaan 11.6.2014 esittää suunnittelu-
alueelle tulevien uusien katujen nimeksi Firdonkatu - Firdogatan, Pasi-
lansilta - Bölebron ja Rautatieläisenkatu – Järnvägsmannagatan. Li-
säksi Pasilansillan pohjoispuolella olevan yleiselle jalankululle varatun 
alueen nimeksi toimikunta esittää Fredikanterassi – Fredriksbergster-
rassen ja aseman edustalla olevan torimaisen alueen nimeksi Pasilan 
asema-aukio – Böle stationsplats. 
 
Nimistötoimikunnan perustelut ovat seuraavat: 
 
Firdonkatu 
Fredriksbergin nimestä muodostuneen slanginimen (Firdo ~ Firdoo ~ 
Firido) mukaan. 
 
Fredikanterassi 
Fredriksbergin nimestä muodostuneen, tiettävästi vanhimman slangi-
nimen (Fredika) mukaan. 
 
Pasilan asema-aukio 
Pasilan kaupunginosan ja Pasilan aseman mukaan. 
 
Pasilansilta 
Pasilan kaupunginosan ja Pasilan aseman mukaan. Aiemmin epäviral-
lisesti käytössä ollut nimi. 
 
Rautatieläisenkatu 
Ryhmänimi (rautatiet). Aiemmin käytössä ollut nimi, jota jatketaan uu-
della kaava-alueella. 
 
Kaavan nimistö on nimistötoimikunnan on kaavan ja kaavamuutoksen 
mukainen. 
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5 
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET 
 

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen  
 
Pasilan keskustakorttelin toteuttamisella tulee olemaan yhdyskuntara-
kennetta eheyttävä vaikutus. Alue sijaitsee keskeisellä paikalla ole-
massa olevan kaupunkirakenteen ytimessä ja palvelut keskittyvät jouk-
koliikenteen solmukohtaan, jonka saavutettavuus on erinomainen. Pa-
silan keskustakortteli on tulevaisuudessa nykyistä selvemmin Helsingin 
kantakaupungin portti ja uudistuvan kaupunginosan 
keskus. 
 
Alueelle suunniteltu asunto- ja työpaikkarakentaminen tukeutuu ole-
massa olevaan kaupunkirakenteeseen, jonka infrastruktuuria kehittä-
mällä vahvistetaan olevia rakenteita.  
 
Kaava mahdollistaa asuntojen rakentamisen n. 700 asukkaalle. Ase-
makaavan toteuttamisella on rakentamisen aikana merkittävä työllistä-
vä vaikutus. Rakennusajan henkilöstömäärä on korkeimmillaan noin 
900 henkeä ja työllisyysvaikutus keskimäärin 372 henkilöä. Toteutettu-
na palvelukeskittymä tulee olemaan työpaikkaintensiivistä aluetta.  
 
Suunnittelualueen ja lähiympäristön väestö- ja työpaikkakehityksestä 
on tehty laajempi arviointi kaavoituksen tueksi laaditussa kaupallisessa 
selvityksessä, jossa lähtötietoina on käytetty kaupungin yleiskaavoitus-
ta varten tehtyjä väestö- ja työpaikkaennusteita. 
 

Vaikutukset maisemaan, kaupunkikuvaan ja rakennettuun ympäristöön 
 
Maisema 
 
Rakentaminen Itä- ja Länsi-Pasilan väliseen laaksomaiseen tilaan 
muuttaa olennaisesti maisemaa ja näkymiä. Mittakaavaltaan nykyistä 
rakennettua ympäristöä korkeammat rakennukset nousevat maisemaa 
hallitseviksi elementeiksi ja muuttavat merkittävästi kaukonäkymiä.  
 
Kaupunkikuva 
 
Pasilan keskustakorttelin toteuttaminen vaikuttaa merkittävästi kaupun-
kikuvaan. Tehokas rakentaminen sekä laajat julkiset tilat sisä- ja ulkoti-
loissa muuttavat alueen identiteettiä urbaanimmaksi. Rakennusten mit-
takaava luo metropolimaista rakennetta johon kuuluvat rakennusten lä-
pi viedyt julkiset reitit. Iso mittakaava tulee muuttamaan kaupunginosan 
ilmettä sekä paikallisesti, että kauempaa tarkasteltuna. Jalankulkuym-
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päristön oleskelualueet ja viherrakentaminen muuttavat aluetta hel-
pommin lähestyttäväksi ja reittien varsilla olevat arkkitehtoniset ele-
mentit luovat paikan tuntua. Kaukonäkymissä etelästä ja pohjoisesta 
erityisesti asema nousee näkyväksi rakennukseksi. Rakennukset muo-
dostavat Pasilan sillalta katsoen ryhdikkään ja selkeän taustan etelä-
puolen myöhemmin rakennettaville torneille. 
 
Mittasuhteiltaan keskustakorttelin rakennukset poikkeavat huomatta-
vasti sitä välittömästi ympäröivästä kaupunkirakenteesta. Vaikka ra-
kennukset jäävät korkeudeltaan Itä-Pasilan virastotalon ja tulevan tor-
nialueen rakennusten välimaastoon, on niiden yhtenäinen mittakaava 
suuri. Keskellä sijaitsevat toimisto- ja hotellirakennukset nousevat sel-
keästi muita ylemmäs ja kertovat niiden alla sijaitsevasta julkisesta mo-
nitoimitilasta. 
 
Rakennuksia yhdistää jalusta, jossa kauppakeskus sijaitsee. Tämä te-
kee myös kauppakeskuksesta näkyvän osan kokonaisuutta. Jalustan 
aukotus erikokoisiin ympyröin jotka sisältävät funktioita sisäänkäynnistä 
erkkeriin luovat omaleimaista, värikästä maailmaa maantasoon. 
 
Koko keskuksen imagonrakentajana Pasilan uusi asema toimii pohjoi-
sesta lähestyttäessä vaikuttavana julkisen liikenteen porttina Helsingin 
keskustaan. 
 
Rakennettu ympäristö 

 
Nykyinen Pasilan asemarakennus korvataan uudella henkilöliikenne-
terminaalilla ja rakennettu ympäristö muuttuu siten merkittävästi. Mu-
seovirasto on lausunnossaan nostanut esille seuraavia arvoja nykyi-
sessä rakennuksessa: rakenneratkaisujen korostama monumentaali-
suus, volyymin monimuotoisuus, väritys- ja materiaaliratkaisut, kaup-
pakeskusmaisuus, rakennuksen kattojen kolmioaiheet, johdonmukaiset 
reitit ja tilallinen vaikuttavuus. 
 
Asemakaavassa on tunnistettu olemassa olevaan asemarakennukseen 
liittyvät ominaispiirteet ja arvot. Toiminnallista, kaupunkikuvallisista ja 
liikenteellisistä - mm. asemaa läpäisevät uudet jalankulkureitit ja kas-
vava käyttäjämäärä - syistä suunnitteluratkaisu ei kuitenkaan mahdol-
lista nykyisen Pasilan asemarakennuksen säilyttämistä, vaan merkitsee 
sen korvaamista kokonaan uudella henkilöliikenneterminaalilla. Raken-
nettu ympäristö muuttuu tältä osin merkittävästi, mutta ratkaisulla saa-
vutetut toiminnalliset ja kaupunkikuvalliset edut ovat merkittävät - erityi-
sesti jalankulkuympäristön monipuolistumisen ja toiminnallisesti saavu-
tettavien merkittävien parannusten suhteen. 
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Kyseessä on Pasilan aseman ja asemarakennusten historialliseen ket-
juun liittyvä uusi vaihe, joka symbolisoi uuden Keski-Pasilan syntyä ja 
aseman merkityksen kasvua koko kaupungin ja seudun mittakaavassa.  
 
Vanhan asemarakennuksen purkamisen lisäksi asemakaavalla on 
huomattavia välillisiä vaikutuksia ympäröivään rakennettuun kulttuu-
riympäristöön. Pasilan aseman aiemmista rakennusvaiheista kertovat 
RKY-2009 -kohteet eli suunnittelualueen eteläpuolella sijaitsevat Vetu-
ritallien ja Toralinnan rakennukset pihapiireineen säilyvät edelleen ko-
konaisuutena, mutta näkymä Veturitalleilta pohjoiseen muuttuu ratkai-
sun myötä nykyistä huomattavasti kaupunkimaisemmaksi ja myös kor-
keammaksi.  
 
Yhdessä Veturitallien pohjoispäähän suunniteltujen uusien veistoksel-
listen tornirakennusten sekä Veturitien uuden linjauksen myötä Veturi-
tallien ympäristö tulee kokemaan suuria muutoksia ja sen asema suh-
teessa kaupunkirakenteeseen muuttuu rautateiden huoltopiha-alueesta 
aktiiviseksi osaksi uutta Keski-Pasilan keskustaa. Vaikka muutos on 
suuri, sillä voi olla myös positiivisia vaikutuksia RKY 2009 -alueeseen 
osana Keski-Pasilan uutta keskustaa ja imagoa.  

 
Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 
 

Keskustakorttelin hanke parantaa kauko- ja lähiliikenteen ratayhteyksi-
en toimintaedellytyksiä pitkällä tähtäimellä. Asemakaavassa osoitetut 
aluevaraukset rautatieliikenteelle tukevat ratahankkeiden, kuten Pisara-
radan ja Kehäradan toteuttamista. Valtakunnallisesti merkittävät rauta-
tieyhteydet säilyvät alueella.  
 
Suunniteltu tehokas maankäyttö liikenteen solmukohtaan tukee osal-
taan joukkoliikenteen kehittämistä. Hanke parantaa Helsingin seudun 
liikennejärjestelmän kehittämisedellytyksiä osana seudullista järjestel-
mää. Pasilan asemaa koskevat asemakaavalliset ratkaisut tukevat 
osaltaan edellytyksiä parantaa joukkoliikenteen palvelutasoa. Asema-
kaavassa osoitettu ja hankkeen toteutussopimukseen kuuluva metro-
asema parantaa merkittävästi mahdollisuuksia kehittää seudun joukko-
liikenneverkkoa. Joukkoliikenteen kehittämishankkeita on kuvattu tar-
kemmin joukkoliikenneselvityksessä, joka on tehty kaavan laatimisen 
tueksi. 

 
Keskustakorttelin asemakaava mahdollistaa keskitetyn raitiovaunu- ja 
linja-autopysäkkien rakentamisen Pasilan aseman edustalle. Tämä pa-
rantaa joukkoliikenteen palvelutasoa alueella. 
 



    28   
 
 
 
 
 
 

 
 

Keskustakorttelin alueen jalankulku- ja pyöräilymäärät kasvavat kaavan 
toteuttamisen myötä huomattavasti. Asemakaavassa osoitetut alueet 
yleiselle jalankululle ja pyöräpysäköinnille luovat hyvät edellytykset ja-
lankulku- ja pyöräliikenteen kasvulle. 
 
Keski-Pasilan rakentuminen lisää alueen pääkatujen liikennettä. Myös 
pidempimatkaisen liikenteen osuus kasvaa alueen pääkatuverkolla 
yleiskaavan mukaisten lisääntyvän maankäytön sekä väylähankkeiden 
toteutuksen myötä. Pääkatuverkon sujuvuus paranee alueen pääkatu-
jen kehittämisen seurauksena.  
 
Veturitien uusien järjestelyiden sekä keskuksen liikenneratkaisujen ku-
ten pysäköinti- ja huoltoliikenteen ajoyhteysjärjestelyiden avulla voi-
daan kasvavan autoliikenteen sujuvuus turvata ja haitat minimoida. 
 
Keskustakorttelin rakentamistyöt vaikuttavat merkittävästi sen lähialu-
een liikenteen ajojärjestelyihin. Työnaikaisissa järjestelyissä pyritään 
minimoimaan rakennustyön aikaisia haittoja. 

 
Alueen toteuttaminen edellyttää laajaa teknisen huollon verkoston lisä-
rakentamista, joka tulee tulevaisuudessa palvelemaan myös muuta 
alueen maankäyttöä. 
 

Vaikutukset luontoon 
 
Alueella ei ole merkittäviä luontoarvoja. Suunnittelualueen Länsi-
Pasilan puoleisen reunan Pasilankadun varressa oleva metsäinen rin-
ne muuttuu rakennusmaaksi ja sen luontoelementit häviävät. Asema-
kaavassa osoitetut istutusalueet Pasilansillan varressa ja määräykset 
siitä, että yleiselle jalankululle varatuille alueille ja oleskelualueille on is-
tutettava runsaasti luonnon kasvillisuutta, että korttelialueilla ja kortteli-
alueiden ulokkeilla tulee toteuttaa viherrakenteena vähintään 30 % ylä-
pohjarakenteiden pinta-alasta ja että istutusalueiden kastelujärjestel-
missä tulee käyttää alueelta kerättyjä hulevesiä, luovat edellytykset uu-
den rakennetun viherympäristön syntymiselle alueella. 

 
Vaikutukset maaperään sekä veteen 

 
Suunnittelualue ei sijaitse tärkeällä pohjavesialueella tai muulla herkällä 
alueella. Pilaantuneen maaperän puhdistaminen vaikuttaa myönteisesti 
alueen olosuhteisiin.   
 
Alueen suunniteltu toteutuminen edellyttää mm. maanalaisia rakenteita, 
jotka vaikuttavat pohjavesiolosuhteisiin. Merkittävät muutokset alueen 
pohjavesiolosuhteissa voivat aiheuttaa painumaongelmia Keski-Pasilan 
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alueen eteläosassa oleville puupaaluperusteisille rakenteille ja alueen 
maanvaraisille rakenteille. 
 
Asemakaavassa on määrätty, että rakentaminen ei saa aiheuttaa alu-
een orsi- ja pohjaveden pinnan tason alenemista työn aikana eikä lop-
putilanteessa. Rakentamisen vaikutuksia ja keinot ehkäistä haitallisia 
vaikutuksia on kuvattu kaavoituksen tueksi laaditussa Keski-Pasilan or-
si- ja pohjaveden hallintasuunnitelmassa.  

 
Vaikutukset ekologiaan 

 
Keskustakorttelista käydyssä suunnittelu- ja toteutuskilpailussa kilpaili-
jan on tullut täyttää yhdeksän ekologista perusvaatimusta. Lisäksi kil-
pailija on voinut valita haluamansa määrän ja ehdotukseensa sopivim-
man yhdistelmän kaikkiaan 14:stä lisävaatimuksesta. Kilpailun ekolo-
gisten kriteerien tarkoitus on ollut kannustaa ekologisesti kestäviin rat-
kaisuihin. YIT Rakennus Oy on osana toteutussopimusta sitoutunut 
täyttämään rakentamisessa mm. energiatehokkuuteen, veden kulutuk-
seen, liikenteeseen, otsonikadon torjumiseen ja liikenteeseen liittyviä 
vaatimuksia, joita on kuvattu tarkemmin asemakaavan Ekologiset kri-
teerit -selvityksessä. 

 
Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen,  
eri väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä,  
sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin 

 
Kaupunkikuvallisesti ja toiminnallisesti korkeatasoinen uusi keskus 
voimakkaalla omalla identiteetillä nostaa alueen sosiaalista asemaa. 
Alueen erityisen hyvä saavutettavuus, laajat julkiset sisä- ja ulkotilat ja 
monipuolinen käyttötarkoitus luovat uusia mahdollisuuksia kaupunki-
kulttuurille. 
 
Kaavassa annettu määräys pilaantuneen maan puhdistamisesta luo 
edellytykset terveelliselle ja viihtyisälle elinympäristölle. 
 
Kaavaehdotus luo edellytykset melun, tärinän ja ilmanlaadun osalta 
kantakaupunkimaiselle terveelliselle ja viihtyisälle elinympäristölle. Jat-
kosuunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota liikenteen aiheutta-
mien ympäristöhäiriöiden huomioon ottamiseen. 

 
Asemakaava luo edellytykset palo- ja pelastusturvallisuuden määräys-
ten mukaiselle jatkosuunnittelulle ja toteutukselle. 

 
Keskustakorttelin korkeat rakennukset voivat kasvattaa tuulisuutta alu-
eella, joka ulottuu n. 60…80 m päähän korkeista rakennuksista. Tär-
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kein vaikutusmekanismi on julkisivua alaspäin kulkeva virtaus korttelin 
keskiosan (hotelli- ja toimistorakennukset) etelän ja pohjoisen puolei-
sella sivulla. Pohjoispuoli on kuitenkin selvästi vähätuulisempi johtuen 
valitsevista etelän puoleisista tuulista. 
 
Suunnittelualueen eteläpuolelle myöhemmin rakennettavien tornitalojen 
vaikutus ja kansi/siltarakanne on oleellisempi tekijä kuin keskustakort-
telin rakennusten vaikutus tuulisuuteen. Laskennallisesti tarkastellen, 
etelän puoleisten tornien hoikkuus huomioon ottaen niiden vaikutus 
ulottuu n. 100 m päähän, ja on samalla suurempi kuin keskustakorttelin 
rakennusten vaikutus. Alueen ongelmallisin piste kovien puuskien suh-
teen on Pasilan sillan eteläreuna, johon tornit kanavoivat vallitsevaa 
etelätuulta. Keskustakorttelin vaikutus tähän tulokseen on pieni, ja se 
voi myös pienentää tuulisuutta 
 
Tuulisuutta käsitellään tarkemmin erillisessä tuulisuusselvityksessä, jo-
ka on laadittu alueen kaavoituksen tarpeisiin. 
 
Asemakaavassa on määrätty, että Pasilansillalla oleva joukkoliikenne-
terminaali tulee tuulisuusselvitykseen perustuen suojata voimakkailta 
tuulilta ja että tuulisuus ja rakennusten aiheuttama tuulen kanavointi-
vaikutus tulee ottaa huomioon alueen jatkosuunnittelussa. 
 

Vaikutukset elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin 
 
Suunnittelualueen lähimarkkina-alueen nykyinen kaupan tarjonta on 
ostovoimaan nähden vaatimatonta. Keskustakorttelin kaupan myyntita-
voitteen saavuttamiseen riittää vain kohtalaiset markkinaosuudet lähi-
alueen asukkaiden ostovoimasta. Siten myös nykyisille lähipalveluille 
jää hyvät toimintaedellytykset. Vaikka joitain yksittäisiä myymälöitä voi 
siirtyä keskustakortteliin tai lopettaa kokonaan, paranee kaupan palve-
luiden saavutettavuus selvästi suurimmalla osalle asukkaita. Pasilassa 
ja muualla keskustakorttelin markkina-alueella on tulevaisuudessakin 
tarvetta erityyppisille kaupan keskuksille ja palveluille: Pasilan keskus-
takorttelille, paikalliskeskus Konepajalle ja pienemmille lähipalvelukes-
kuksille ja kivijalkamyymälöille. Asemakaavan toteuttaminen ei heiken-
nä Helsingin keskustan asemaa Suomen johtavana kaupan ja moni-
puolisten palveluiden keskuksena. Vaikutuksia elinkeinoelämän toimin-
taedellytyksiin on kuvattu tarkemmin kaavoituksen tarpeisiin laaditussa 
kaupallisessa selvityksessä (RealProjekti, 11.5.2014). 

 



    31   
 
 
 
 
 
 

 
 

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 
 
YIT Rakennus Oy:n tavoitteena on toteuttaa Suomen mittakaavassa 
suuri keskus vuosina 2015 – 2021. Keskuksen yksityisten osien toteut-
taminen maksaa arviolta miljardi euroa.  
 
Toteutussopimuksen suunnitelmanratkaisun mukaan Keskustakorttelin 
sekä sen toteuttamiseen tarvittavien Tornialueen ja Pasilansilta-alueen 
pysyvien käyttö- ja hallintaoikeuksien yhteenlaskettu kokonaiskauppa-
hinta on noin 125 milj. euroa, joka perustuu YIT Rakennus Oy:n tarjo-
amiin tilalajikohtaisiin yksikköhintoihin ja kunkin tilalajin tarjousvaiheen 
mukaiseen rakennusoikeuteen.  Kauppahinta maksetaan useassa 
erässä. Kokonaiskauppahintaa tarkistetaan tarvittaessa myöhemmin 
hyväksyttyjen rakennuslupa- ja toteutussuunnitelmien mukaan.  Lisäksi 
kauppahintaa korotetaan vuosittain 2,5 prosentilla tarjouksen viimeisen 
jättämispäivän ja kaupantekopäivän väliseltä ajalta. 
 
Keski-Pasilan Keskustakorttelin suunnitteluun ja toteutukseen liittyväs-
sä yhteistyösopimuksessa Senaatti-kiinteistöjen, Helsingin kaupungin 
ja Liikenneviraston välillä on sovittu, että kaupungin osuus keskusta-
korttelin rakennusoikeuden myyntihinnasta on 1/3 ja Senaatti-
kiinteistöjen osuus 2/3.  
 
Tarjouksen mukaisesta kokonaiskauppahinnasta kaupungin osuus on 
siis noin 42 milj. euroa. 
 
Pasilan asema-alueelle tulevasta lisärakennusoikeudesta ei peritä 
kauppahintaa Senaatti kiinteistöjen Pasilan aseman osakkeiden myyn-
tihinnan ja Pasilan aseman uudistamisesta yritykselle aiheutuvien kus-
tannusten takia. 
 
Kaupunki on sitoutunut Keski-Pasilan keskuksen toteutussopimukses-
sa toteuttamaan Keski-Pasilan alueelle YIT Rakennus Oy:n Tripla-
keskuksen tarvitsemat välttämättömät ajoyhteydet ja kunnallistekniikan 
verkostot sekä osallistumaan eräisiin Pasilan aseman joukkoliikennettä 
palvelevien osien investointeihin. Pääosa rakennustöistä on sitouduttu 
tekemään kauppakeskusosan avautumiseen mennessä ja loput koko 
keskuksen valmistuessa. Kaupungin investoinnit alueella palvelevat tu-
levaisuudessa alueen maankäyttöä myös laajemmin. 
 
Kaupungille toteutussopimuksen mukaisesti aiheutuvat investointikus-
tannukset muodostuvat kaupungin omista infra-rakennustöistä, Liiken-
nevirastolle korvattavista Pasilan aseman kustannuksista ja YIT Ra-
kennus Oy:lle korvattavista osista, joita ovat Keskuksen julkiset osat, 
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pilaantuneen maan kunnostus ja osuus Pasilan aseman joukkoliiken-
nettä palvelevien osien kustannuksista.  
 
Kesäkuussa 2014 tiedossa olevien toteutussopimuksen mukaisten 
kaupungin investointien kustannusarvio vuosille 2014–2021 on noin 
157 miljoonaa euroa ja lisäksi raitiolinja 9:n jatkamisesta keskustakort-
telin kautta Ilmalaan aiheutuu vuosien 2015–2021 aikana noin 12 mil-
joonan euron kustannukset. 

 
Edellä mainittujen kustannusten syntyminen saa alkusysäyksen kes-
kuksen rakentamisen alkamisesta, mutta merkittävä osa niistä palvelee 
kuitenkin laajemmin koko Keski-Pasilan tulevaa asunto- ja toimitila-
alueen toteutumista ja Helsinginniemen niin julkista kuin ajoneuvolii-
kennettä tulevaisuudessa. Tällaisia osia ovat metroasema, uusi Veturi-
tie, Pasilansilta joukkoliikenneterminaaleineen, Pasilankatu ja Teolli-
suuskatu sekä Pasilan aseman joukkoliikennettä palvelevien osien toi-
mintakyvyn parantaminen. 

 
YIT Oyj:llä on oikeus ja velvollisuus suunnitella ja toteuttaa toteutusso-
pimuksen mukaisesti keskuksen julkiset osat sekä luovuttaa ne kau-
pungin omistukseen (c, d, e-kohta) tai pysyvään käyttöön ja hallintaan 
(a- ja b-kohta). 
 
Julkiset osat ovat seuraavat: 
a) Metroaseman raakatila 
b) Veturitie ja kunnallistekniikan kanaali Keskuksen alueella  
c) Uusi Pasilan silta 
d) Vanhan Pasilansillan perusparannus (U-6282 ARP) 
e) Firdonkadun rakennustyöt 
 
YIT Oyj ja Kaupunki ovat allekirjoittaneet kokonaishinnaltaan 
51 848 260 euron (alv 0 %) KVR-urakkasopimuksen, joka jakaantuu 
urakkakohteiltaan seuraavasti: 
 
- metroaseman raakatila  13 000 000 euroa 
- Veturitie ja kunnallistekniikan kaukalo Keskuksen alueella  
   25 225 060 euroa 
- Uusi Pasilansilta   6 9319 000 euroa 
- Vanhan Pasilansillan perusparannus  
   2 478 300 euroa 
- Firdonkadun rakenteet  4 213 900 euroa 
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Asemakaavan toteuttamisesta aiheutuu lisäksi kaupungille kustannuk-
sia seuraavasti: 
 
Rautatieläisenkadun tunneli 12,0 Me 
Vesihuolto 4,0 Me 
Sähköverkko 0,7 Me 
Kauko- ja jäähdytysverkoston muutokset 1,2 Me 
Yhteensä 17,9 Me 
 
Kustannusarvioon ei sisälly pohja- ja orsiveden hallintajärjestelmää ei-
kä väliaikaisia liikennejärjestelyjä. 
 
Tarkemmat tiedot toteutussopimuksen mukaisesta kauppahinnasta ja 
kustannusarvioista on esitetty hankkeen toteutussopimuksessa. 

 
6 
ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOTEUTUS  

 
Toteutussopimus 
 
Helsingin kaupungin, Senaatti-kiinteistöjen, Liikenneviraston ja YIT Ra-
kennus Oy:n välillä 29.1.2014 tehdyn toteutussopimuksen mukaisesti 
YIT Rakennus Oy:llä on velvollisuus rakentaa Keskustakorttelin koko-
naiskerrosalasta valmiiksi 80 % 122 kuukauden kuluessa keskuksen 
toteuttamisen mahdollistavan asemakaavan voimaantulosta. 
 
Rakentamisjärjestys ja osien kytkennät 
 
Rakentaminen alkaa julkisten osien rakentamiseen liittyvällä Pasilan 
uuden sillan rakentamisella. Keskuksen yksityisten osien rakentaminen 
alkaa pysäköintilaitoksen rakentamisella, jonka jälkeen rakennetaan 
kauppakeskusosio. Kauppakeskuksen jälkeen rakennetaan nk. keski-
korttelin hotelli ja toimisto-osiot sekä asunto-osat. Näiden rakentami-
nen limittyy osittain kauppakeskuksen rakentamiseen. Pasilan aseman 
perustusten vahvistustyöt alkavat samanaikaisesti pysäköinnin raken-
tamisen kanssa ja aseman yläpuolisten rakenteiden tekeminen limittyy 
muiden osien rakentamisen kanssa. 
 
Tarkempi rakentamisjärjestys on esitetty hankkeen toteutussopimuksen 
liitteenä olevassa keskuksen alustavassa toteutusaikataulussa. 
 
Vaiheittain toteuttaminen 
 
YIT Rakennus Oy:n rakennettavat keskuksen julkiset osat tullaan to-
teuttamaan vaiheittain yhteen sovitettuna kaupungin ja valtion omien 
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hankkeiden kanssa. Keskuksen yksityiset osat tullaan toteuttamaan 
vaiheittaan.  

 
Rakentamiskelpoiseksi saattaminen 
 
Rakentamiskelpoiseksi saattaminen edellyttää alueella olevien pilaan-
tuneiden maiden puhdistamista ja poisvientiä erillisen suunnitelman 
mukaisesti. Lisäksi ennen toteuttamista tehdään tavanomaiset ympäris-
tön riskiarvioinnit ja sen yhteydessä selvitykset maaperän, kallion, poh-
ja- ja orsiveden käyttäytymisestä. Lisäksi toteutetaan myös selvitysten 
edellyttämät katselmukset, seurantamittaukset ja muut toimenpiteet. 
Katujärjestelyjä muutetaan niin, että Veturitie poistuu käytöstä niiltä 
osin, kuin se sijaitsee toteutusalueella. 
 
Rakentamisaikataulu 
 
Julkisten osien rakentaminen toteutetaan alustavan toteutusaikataulun 
mukaisesti niin, että kaikki julkiset osat valmistuvat vuoden 2020 alkuun 
mennessä. Yksityisten osien rakentaminen alkaa sen jälkeen, kun 
asemakaava saa lainvoiman. Alustavan toteutusaikataulun mukaan 
ensimmäisenä valmistuu kauppakeskus ja sen jälkeen muut osat joista 
viimeisimpänä Pasilan aseman yläpuoliset tilat. 
 

7 
SUUNNITTELUN VAIHEET 

 
Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus 

 
Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä, jonka mukana lähetettiin osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelma (päivätty 20.5.2010). Osallistumis- ja arviointisuunni-
telmassa todettiin, että alueesta järjestetään suunnittelu- ja toteutuskil-
pailu, jonka avulla etsitään keskustakorttelille toteuttajaa sekä suunni-
telmaa asemakaavan pohjaksi.  
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.  

 
Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi Keski-Pasilan keskustakortte-
lin asemakaavalliset suunnitteluperiaatteet 26.8.2010 jatkosuunnittelun 
pohjaksi.  
 
Suunnittelu- ja toteutuskilpailu käytiin vuosina 2011–2013. Kaksivaihei-
sen kilpailun toiseen vaiheeseen osallistui kolme kilpailuryhmää. Kilpai-
lun tulos julkistettiin syyskuussa 2013. Helsingin kaupunginvaltuusto 
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päätti 13.11.2013 valita kilpailun voittajaksi YIT Rakennus Oy:n ehdo-
tuksellaan "Tripla". Tripla-ehdotuksen konseptin on laatinut hollantilai-
nen arkkitehtitoimisto Office for Metropolitan Architecture (O.M.A.) yh-
teistyössä Arkkitehtitoimisto Soini&Horto:n kanssa.  

 
Asemakaavatyötä on jatkettu voittaneen kilpailuehdotuksen pohjalta. 
Osallisille lähetettiin päivitetty osallistumis- ja arviointisuunnitelma ke-
väällä 2014 (kirje päivätty 24.3.2014).  
 
Suunnittelualuetta on suhteessa vuoden 2010 osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmaan laajennettu pohjoiseen Liikenneviraston ja kaupungin 
aloitteesta. Laajennettu suunnittelualue luo edellytykset asemakaavoit-
taa nk. lisäraiteen ja Veturitien tarvitsemia rautatie- ja katualueita. 
 
Asemakaava- ja asemakaavan muutosluonnos on ollut nähtävänä 3.–
26.4.2014. Luonnosta koskeva yleisötilaisuus pidettiin 3.4.2014. 
 
Kaupunkisuunnitteluviraston info- ja näyttelytila Laiturilla järjestettiin 
6.2.–26.4.2014 Pasila 3.0 -niminen näyttely, jossa esiteltiin käydyn 
suunnittelu- ja toteutuskilpailun voittajaehdotusta. Näyttely keräsi noin 
10 000 kävijää. Näyttelyssä oli sähköinen vieraskirja. Palaute kirjoitet-
tiin pelkistetylle verkkosivulle Laiturin iPadillä tai omalla laitteella. 
Suunnitelmaan liittyvistä palautteista valtaosa oli positiivista. Esiin nos-
tettiin alueen viihtyisyys ja toimivuus käyttäjän näkökulmasta, erityisesti 
jalankulkuympäristö. Palautteessa toivottiin Pasilaan paljon asumista ja 
elinvoimaa, kaupunkielämää myös iltaisin. Osa näyttelyvieraista ei pi-
tänyt kauppakeskusratkaisua kaupunkimaisena tai nykyaikaisena. 
 

Viranomaisyhteistyö 
 
Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on pidetty MRL 66 §n mukai-
nen viranomaisneuvottelu. 
 
Kilpailun valmistelun ja ohjauksen sekä asemakaavatyön yhteydessä 
on tehty laajaa viranomaisyhteistyötä.  

 
Ennen ehdotuksen lautakuntakäsittelyä pyydettiin lausunnot asuntotuo-
tantotoimistolta, kaupunginkanslian talous- ja suunnitteluosastolta, 
kaupunginkanslian elinkeino-osastolta, kaupunginkirjastolta, kaupun-
ginmuseolta, kulttuurikeskukselta, liikennelaitokselta, liikuntavirastolta, 
nuorisoasiainkeskukselta, opetusvirastolta, pelastuslaitokselta, raken-
nusvirastolta, rakennusvalvontavirastolta, sosiaali- ja terveysvirastolta, 
taidemuseolta, ympäristökeskukselta, Helsingin Energialta ja kiinteistö-
viraston geotekniseltä osastolta. 
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Esitetyt mielipiteet 
 
Kaavamuutoksen valmisteluun liittyen on asemakaavaosastolle saapu-
nut kirjeitse 4 mielipidettä. Lisäksi suullisia mielipiteitä on esitetty ylei-
sötilaisuudessa ja näyttelyn aikana.  
 
Mielipiteet kohdistuivat junaliikenteen järjestelyihin, liikennesuunnitel-
miin, vaikutusten arviointiin, kaavoituksen aikatauluun, maankäytön te-
hokkuuteen, rakennusten muuntojoustavuuteen ja vuorovaikutusmah-
dollisuuksiin. 
 
Mielipiteet on otettu ehdotuksen valmistelussa huomioon tarkentamalla 
vaikutusten arviointia mm. varjostuksen, tuulisuuden ja ilmanlaadun 
osalta, selvittämällä esitetyn rakentamisen muuntojoustavuutta ja tar-
kistamalla jalankulkuliikenteen järjestelyihin ja esteettömyyteen liittyviä 
määräyksiä. 
 

Muistutus ja lausunnot sekä nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset 
 

Asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 
12.9.–13.10.2014. 

 
Ehdotuksesta lausunnon antoivat kaupunginkirjasto, Kiinteistölautakun-
ta, opetusvirasto, Pelastuslautakunta, rakennusvalvontavirasto, Yleis-
ten töiden lautakunta, suomenkielinen työväenopisto, Liikennelaitos -
liikelaitos (HKL), Helen sähköverkko Oy, Helsingin poliisilaitos, Helsin-
gin seudun liikenne (HSL), HSY -kuntayhtymä, Ympäristölautakunta, 
Liikennevirasto, Museovirasto ja Uudenmaan ELY-keskus. Asuntotuo-
tantotoimisto, liikuntavirasto, nuorisoasiainkeskus ja sosiaali- ja terve-
ysvirasto ovat ilmoittaneet, että heillä ei ole lausuttavaa asiasta. Kau-
punginmuseo on ilmoittanut, että se ei lausu asiasta koska museoviras-
to on lausunnon antaja.  Ehdotuksesta tehtiin 1 muistutus.  
 
Muistutuksessa esitettiin mm., että kaava-asiakirjoissa tulisi olla 
enemmän kuvaluonnoksia jalankulkijan perspektiivistä ja, että keskuk-
sessa tulisi olla enemmän kadulle avautuvaa liiketilaa. Pasilansillan ja 
junalaitureiden välisiin kulkuyhteyksiin toivottiin kiinnitettävän erityistä 
huomiota. Muistutuksessa kiiteltiin kaavaehdotuksen suurta polkupyö-
räpaikkamäärää.  
 
Lausunnoissa esitettiin mm., että lasten ja nuorten liikkumisen turvalli-
suuteen, tulevan työmaan turvallisuuteen, toteutuksen vaiheistukseen 
sekä alueen ilmanlaatuun tulee kiinnittää erityistä huomiota. Lisäksi esi-
tettiin, että kaavaa tulisi täydentää mm. teknisiä ratkaisuja koskevilla 
määräyksillä. 
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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunnossa 
esitettiin, että kaavamääräyksissä tulee ottaa huomioon rakennusten 
ilmanottoaukkojen sijainti sekä sijoittaa ne sisäpihojen puolelle sekä 
mahdollisimman ylös ja etäälle pysäköintilaitoksen poistoilmahormeista 
ja rampeista. Myös sisään otettavan ilman suodattamisen tehokkuu-
teen tulee kiinnittää huomiota. Toisaalta määräyksen, jossa edellyte-
tään asuinrakennusten tuloilman ottamista rakennusten kattotasolta, 
arvellaan mahdollisesti olevat teknisesti vaikeasti toteutettavissa. Li-
säksi ELY-keskus esittää kaavaa täydennettävän usealla tärinää, run-
komelua ja liikennemelua koskevalla määräyksellä. ELY-keskus suosit-
telee keskuksen sisätiloissa sijaitsevien yleisten jalankulkualueiden au-
kioloaikoja koskevien kaavamääräysten poistamista kaavasta, koska 
ne johtavat käytännössä tilanteisiin joissa niiden muutokset edellyttävät 
joko asemakaavan muutosta tai poikkeamispäätöstä. 

 
Muissa lausunnoissa ei ollut huomautettavaa. 
 
Asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotukseen on lausuntojen 
johdosta tehty seuraavat tarkistukset: 
 
− ELY-keskuksen lausunnon johdosta on täydennetty ympä-

ristöhäiriöiden torjuntaa koskevaa määräystä, jonka mu-
kaan rakennusten ilmanottokohtien sijaintiin ja suodattami-
sen tehokkuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota jatko-
suunnittelussa.  

− ELY-keskuksen, Ympäristölautakunnan ja HSY -
kuntayhtymän lausuntojen johdosta on lisätty ympäristöhäi-
riöiden torjuntaa koskeva määräys, jonka mukaan Veturi-
tien katutilan ja sen ympäristön suunnittelussa tulee kiinnit-
tää erityistä huomiota sekä tie- että junaliikennemelun tor-
juntaan sekä ilman epäpuhtauksille altistumisen mini-
moimiseen. 

− ELY-keskuksen ja rakennusvalvontaviraston lausuntojen 
johdosta kaavaan on lisätty määräys, jonka mukaan C-
korttelialueen parvekkeet tulee lasittaa. 

− ELY-keskuksen ja rakennusvalvontaviraston lausuntojen 
johdosta on lisätty LR/u -aluetta koskeva määräys, jonka 
mukaan rakennusten ulkovaipan ääneneristävyyden riittä-
vyys liikennemelua vastaan tulee osoittaa rakennusluvas-
sa. 

− Rakennusvalvontaviraston lausunnon johdosta on kaavan 
LHA-1 -korttelialueen rakennusoikeusmäärittelyä selkeytet-
ty poistamalla tasolla +32 sijaitsevien toimistotilojen tark-
kaa enimmäismäärää koskeva määräys. 
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− Ympäristölautakunnan lausunnon johdosta selostusta on 
täydennetty tiedoilla vuorottaispysäköinnin merkityksestä 
suunnittelualueella. 

− Helen sähköverkko Oy:n lausunnon johdosta kaavaselos-
tuksen Tietoliikenne- ja energiahuoltokartta -liitettä on päi-
vitetty siten, että siihen on merkitty nykyinen keskijännite-
kaapeli. 
 

Muut tehdyt muutokset: 
 

Korttelin 17103 rakennusalaa kl-1 on laajennettu etelään ja asemara-
kennuksen keskiosan räystäskorkeutta on suuremman huonekorkeu-
den mahdollistamiseksi nostettu 4 metrillä. Muutokset ovat luonteeltaan 
teknisiä eikä niillä ole esimerkiksi rakennusoikeuden osalta maankäy-
töllisiä vaikutuksia. Asianomaisia on kuultu muutoksesta erikseen, eikä 
heillä ole ollut asiaan huomautettavaa. 
 
Lisäksi kaavaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia, jotka ei-
vät muuta ehdotuksen sisältöä. 
 

8 
KÄSITTELYVAIHEET 

 
Asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunki-
suunnittelulautakunnalle 19.8.2014 ja se päätti esittää kaupunginhalli-
tukselle asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotuksen hyväksy-
mistä. 
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto on 18.12.2014 muuttanut asemakaava- ja 
asemakaavan muutosehdotusta. 
 
 
Helsingissä 18.12.2014 
 
 
 
 
Olavi Veltheim 
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PASILAN KESKUSTAKORTTELI, ASEMAKAAVA JA 
ASEMAKAAVAN MUUTOS 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 
 
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma korvaa aiemman 20.5.2010 päivätyn ja 24.3.2014 
tarkistetun suunnitelman.  
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Suunnittelualue 
 
Keski-Pasilan keskustakorttelia suunnitel-
laan Pasilan sillan pohjoispuolelle Pasilan 
aseman viereen. Suunnittelualue käsittää 
Pasilan aseman, sen länsipuolella olevan 
ratapiha-alueen, Pasilan sillan sekä Pasi-
lankadun ja Ratapihantien katualueet. Li-
säksi suunnittelualueeseen kuuluu osa 
Pasilan aseman pohjoispuolella sijaitse-
vasta rautatiealueesta ja tämän länsipuo-
lella oleva kapeampi kaavoittamaton alue. 
Idässä aluetta rajaa Virastokeskus ja län-
nessä toimistokorttelit 17073 ja 17074. 
Alueen pinta-ala on 11,9 ha. 
 
Mitä alueelle suunnitellaan 
 
Keski-Pasilaan suunnitellaan kaupunki-
kuvallisesti ja toiminnallisesti korkeata-
soinen uusi keskus, jolle tavoitellaan voi-
makasta omaa identiteettiä sekä urbaania 
ja värikästä suurkaupunkielämää. Aluees-
ta järjestettiin vuosina 2011–2013 suun-
nittelu- ja toteutuskilpailu, jonka avulla et-
sittiin keskustakorttelille toteuttajaa sekä 
suunnitelmaa asemakaavan pohjaksi.  
 
Itä- ja Länsi-Pasilan yhdistävään keskuk-
seen kuuluu Pasilan asema, metroase-
ma, joukkoliikenneterminaali, alueita yh-
distävän raitti toreineen, Pasilan silta ja 
katualueita, liike- ja toimistotiloja, julkisia 
tiloja sekä asuntoja. Pasilan asema säilyy 
henkilöliikenteen käytössä ja sitä kehite-
tään joukkoliikenteen risteyspaikkana ja 
terminaalina. 
 
 
 
 
 

Nykytilanne 
 
Keski-Pasila on Itä- ja Länsi-Pasilan vä-
lissä oleva laaksomainen maisematila, 
jolle toimistorakennusten rivistöt muodos-
tavat selvästi rajatun länsi- ja itäreunan. 
Alueen lävistävä korkealla kulkeva Pasi-
lan silta hallitsee maisemaa. Alue on suu-
rimittakaavaista rautatie- ja liikenneympä-
ristöä, jonka reunoilta avautuu pitkiä ko-
meita kaupunkinäkymiä yli rautatiealueen. 
 
Pasilan asema on Suomen toiseksi vilk-
kain rautatieasema heti Helsingin päärau-
tatieaseman jälkeen. Sitä käyttää päivisin 
yli 50 000 matkustajaa. Asemalla pysäh-
tyy arkipäivisin yli sata kaukojunaa ja 850 
lähijunaa. 
 
Asema on valmistunut vuonna 1990. Sen 
eteläpuolella on asema-aukio, jossa on 
saattoliikenne, taksiasema, lyhytaikaisia 
pysäköintipaikkoja sekä polkupyörien py-
säköintiä. Asema-aukion edessä Pasilan 
sillalla ovat linja-autopysäkit. Raitiovau-
nupysäkit ovat Ratapihantiellä aseman 
itäpäädyssä. 
 
Pasilan silta sijaitsee Pasilan aseman 
eteläpuolella Asemapäällikönkadun ja Es-
terinportin välissä. Se johtaa pääradan ja 
ratapiha-alueen yli yhdistäen Länsi- ja Itä-
Pasilan toisiinsa. Sillalla kulkevat kävelijät 
ja pyöräilijät, autot, linja-autot ja raitio-
vaunut.  
 
Pasilan aseman länsipuoleisen alaratapi-
han aktiivisin käyttö loppui Vuosaaren sa-
taman käyttöön oton jälkeen v. 2008, jon-
ka vuoksi alaratapiha on purettu. 
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Ratapihan ja Länsi-Pasilan välissä on 
metsäinen rinne. Veturitie Ratapihan län-
sireunassa on vilkasliikenteinen pääkatu, 
joka johtaa Hakamäentieltä Nordenskiöl-
dinkadulle.  
 
Aloite 
 
Kaavamuutosalueen pääosa sisältyy Hel-
singin kaupungin ja Suomen valtion väli-
seen aiesopimukseen. Sopimuksen mu-
kaan Helsingin kaupunki ryhtyy toimenpi-
teisiin asemakaavan muuttamiseksi tai 
laatimiseksi.  
 
Maanomistus 
 
Helsingin kaupunki omistaa suunnittelu-
alueesta kadut sekä Veturitien ja Pasilan-
kadun välisen alueen noin 2,2 ha ja Suo-
men valtio loput noin 9,7 ha. Senaattikiin-
teistöt hallinnoi suunnittelualueesta noin 
3,7 ha ja Liikennevirasto noin 6 ha.  
 
Kaavatilanne  
 
Keski-Pasilan osayleiskaavassa vuodelta 
2006 alue on varattu pääasiassa keskus-
tatoimintojen alueeksi. Pasilan asema ja 
sen länsipuoleinen alue on merkitty rauta-
tieliikenteen alueeksi sekä liikennealu-
eeksi, jonka yläpuolelle saa sijoittaa kes-
kustatoimintoja. Korttelialueen läpäisee 
itä-länsisuunnassa ohjeellinen jalankulku-
yhteys, joka on myös osa seudullista poi-
kittaista viheryhteyttä. Alueen poikki kul-
kee ohjeellinen maanalainen metroa var-
ten varattu tila. Osayleiskaavassa Pasilan 
aseman länsipuolelle on merkitty uutta 
rakentamista yhteensä 60 000–80 000 
k-m2 ja aseman kohdalle 13 500–15 000 
k-m2.  
 
Suunnittelualueen länsireunan voimassa 
olevassa asemakaavassa vuodelta 1979 
suurin osa alueen metsäisestä rinteestä 

on merkitty puistoalueeksi ja osa katualu-
eeksi. Pasilan asema ja asemalaiturialue 
on rautatiealuetta voimassa olevassa 
asemakaavassa vuodelta 1982. Alarata-
piha on asemakaavoittamaton.  
 
Muut suunnitelmat ja päätökset 
 
Suomen valtion ja Helsingin kaupungin 
solmimassa aiesopimuksessa vuodelta 
2002 on sovittu Keski-Pasilan maankäy-
tön suunnitteluperiaatteiden ja yhteistyön 
lisäksi muun muassa alueelle tulevan uu-
dis- ja lisärakennusoikeuden jakamisesta, 
alueluovutuksissa noudatettavista peri-
aatteista ja kunnallistekniikan toteuttamis- 
ja kustannusvastuusta. Valtio omistaa 
sopimusalueesta noin 84 % ja kaupunki 
noin 16 %. Keskustakorttelin alueesta ai-
esopimukseen kuuluu vain länsiosa. Alu-
etta kehitetään kokonaisuutena omistus-
rajoista riippumatta. 
 
Keski-Pasilan jatkosuunnitteluun on kau-
punginvaltuusto hyväksynyt osayleiskaa-
van käsittelyn yhteydessä seuraavat toi-
vomusponnet:  
 

 osayleiskaavaa toteutettaessa selvite-
tään mahdollisuudet myös metron laa-
jentamiseen Pasilasta Sörnäisiin ja 
Pasilasta lentokentälle  

 jatkosuunnittelun ja toteuttamisen ku-
luessa ei tingitä korkeiden rakennus-
ten ja koko alueen arkkitehtuurisesta 
tasosta.  

 
Kaupunginhallitus on kehottanut (2007) 
huomioimaan jatkosuunnittelussa muun 
muassa seuraavaa: 
 

 tulee käynnistää metron/raide-
yhteyden yleissuunnitelman laatimi-
nen lentoaseman ja Pasilan välillä  
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 julkisen tilan kaupunkikuvallisen laatu-
tason tulee olla korkea sekä pääväylil-
lä että jalankulkuympäristössä   

 tulee selvittää mahdollisuudet lisätä 
asuntojen määrää Keski-Pasilassa ja 
etsiä ennakkoluulottomasti uusia 
asumisen sekä toimisto- ja asuinkäy-
tön yhteensovittamisen muotoja. 

 
Kaupunkisuunnittelulautakunta on kehot-
tanut vuonna 2006, että jatkosuunnitte-
lussa tutkitaan kaikki asumisen mahdolli-
suudet, jotta asukasmäärää voidaan lisä-
tä alueella. 
 
Suunnittelualuetta koskevia selvityksiä 
 
Osayleiskaava-aineisto: 

 Keski-Pasila, Osayleiskaava, Selos-
tus, Kaupunkisuunnitteluvirasto, 2007  

 Keski-Pasila, Osayleiskaava, Vaiku-
tusselvitykset, Kaupunkisuunnitteluvi-
rasto, 2007 

 Keski-Pasila, Osayleiskaava, Historia 
ja nykyaika, Kaupunkisuunnitteluviras-
to, 2003  

 Central Pasila, Outline Plan, CZA - 
Cino Zucchi Architetti,  2004 

 Keski-Pasilan kaupunkirakenteen vii-
tesuunnitelma, Osa-alue B, Pasilan-
kadun varren korttelit, Arkkitehtitoimis-
to Tuomo Siitonen, 2004 

 
Muuta aineistoa:  

 Keski-Pasilan toiminnallinen selvitys, 
Ratahallintokeskus, Sito Oy, 2002   

 Keski-Pasilan ratapihaselvitys, Henki-
löliikenteen tarpeet, Ratahallintokes-
kus, Sito Oy, 2003 

 Keski-Pasilan ratapihan pilaantunei-
den maiden selvitys, Ratahallintokes-
kus/SCC Viatek, 2003 

 Keski-Pasilan tuulisuuskartoitus, Insi-
nööritoimisto Sormunen & Uuttu Oy, 
2004 

 Pasilan alueen tärinä- ja runkome-

luselvitys, KSV, Vibkon Oy, 2004 

 Keski- ja Pohjois-Pasila, Meluselvitys, 
Akukon Oy, 2004 

 Keski-Pasilan katuverkon yleissuunnit-
telu, Sito Oy, 2006 

 Keksi oma Keski-Pasila, nettikysely 
kaupunkilaisille, 2006 

 Keski-Pasilan aloituskortteli, Kaupalli-
nen selvitys, Entrecon, 2007 

 Töölön metrolinjan alustavan yleis-
suunnitelman tarkistaminen ja Pasilan 
metroaseman vaihtoehdot, Sito Oy, 
Arkkitehtitoimisto HKP Oy, 2008 
 

 Keski-Pasilan ilmanlaadun arviointi 
Veturitien eri liikennemäärillä, Ilmatie-
teen laitos, 2009 

 Ympäristötekninen maaperätutkimus, 
Keski-Pasilan ratapiha, Golder Asso-
ciates, 2008 

 Keski-Pasila, Rakennettavuusselvitys, 
GEO, 2009 

 Keski-Pasilan hulevesiselvitys, FCG, 
2009 

 Central Pasila, Tower Area, Detailed 
Plan, CZA - Cino Zucchi Architetti,  
2009 
 

 Keski-Pasilan keskuksen toteutusso-
pimus, Helsingin kaupunki, Senaatti-
kiinteistöt, Liikennevirasto, YIT Ra-
kennus Oy, 29.1.2014 

 
Luettelo muista asemakaavatyön tueksi 
laadituista selvityksistä on tämän osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman liitteenä. 
 
Vaikutusten arviointi 
 
Osayleiskaavan yhteydessä tehtyjä vaiku-
tusten arviointeja täydennetään tarvittavil-
ta osin.  
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto ja muut asian-
tuntijat arvioivat tarpeen mukaan kaavan 
toteuttamisen vaikutuksia 
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 yhdyskuntarakenteeseen. Uuden kes-
kustan vaikutuksia arvioidaan suh-
teessa olemassa olevaan kaupunkira-
kenteeseen, väestön, työpaikkojen ja 
palvelujen määrään, sijoittumiseen ja 
sisältöön sekä yhdyskuntarakenteen 
toimivuuteen. 

 maisemaan, kaupunkikuvaan ja ra-
kennettuun ympäristöön. Arvioidaan 
rakentamisen aiheuttavia muutoksia 
erityisesti Keski-Pasilan näkymiin, 
ympäröiviin katutiloihin ja Pasilan sil-
lalle.  

 luontoon  

 ekologiaan. Arvioidaan rakentamisen 
ekologisia vaikutuksia. 

 maa- ja kallioperään sekä veteen. 
Selvitetään rakentamisen vaikutukset 
erityisesti pohjaveteen ja hulevesiin. 

 liikenteeseen. Arvioidaan rakentami-
sen vaikutuksia erityisesti joukkoliiken-
teeseen sekä pyöräily- ja kävelyreit-
teihin.  

 teknisen huollon järjestämiseen 
Varmistetaan keskustakorttelin liitty-
minen Keski-Pasilaan suunniteltaviin 
teknisen huollon verkostoihin ja alu-
een yleistasaukseen. 

 yhdyskuntatalouteen. Selvitetään vai-
kutukset rakentamisen kustannuksiin, 
energia-, vesi- ja jätehuollon järjestä-
miseen ja kustannuksiin. 

 terveyteen ja turvallisuuteen. Selvite-
tään maaperän pilaantuminen ja kun-
nostustarve. Varmistetaan liikenteen 
melun ja päästöjen vaikutusten huo-
mioiminen suunnitteluratkaisussa. 

 ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 
Arvioidaan suunnitelman toteutuksen 
vaikutukset sosiaalisiin oloihin, elin-
oloihin, palveluihin, kulttuuriin ja viih-
tyisyyteen. 

 elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin. 
 
Vaikutusten arvioinnin tuloksia esitellään 
suunnittelutyön aikana. Arvioinneista laa-

ditaan yhteenveto asemakaavaselostuk-
seen 
 
Kaavan valmisteluun osallistuminen ja 
aikataulu 
 
Suunnittelun eri vaiheissa suunnitelmia 
esitellään näyttelyissä ja järjestetään kai-
kille avoimia keskustelutilaisuuksia. Ta-
voitteena on, että osalliset ja muut kiin-
nostuneet saavat tietoa suunnittelun ete-
nemisestä ja tuovat valmisteluun näke-
myksiä ja kehittämisehdotuksia. 
 
Aloitusvaihe 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä 
alueen suunnitteluperiaatteita ja liikenne-
suunnitelmia oli ensimmäisen kerran esil-
lä 1.6.–24.6.2010. 
 
Ensimmäinen keskustelutilaisuus pidettiin 
15.6.2010 kaupunkisuunnittelun info- ja 
näyttelytila Laiturilla.  
 
Valmisteluvaihe 
Helsingin kaupunginvaltuusto päätti 
31.1.2011 kansainvälisen suunnittelu- ja 
toteutuskilpailun järjestämisestä asema-
kaavatyön pohjaksi. Sitä ennen kilpailun 
tavoitteet ja asemakaavalliset lähtökohdat 
oli hyväksytty kaupunkisuunnittelulauta-
kunnassa 26.8.2010.  
 
Kilpailu käytiin vuosina 2011–2013. Kil-
pailun avulla etsittiin kaupunkikuvallisesti 
ja toiminnallisesti korkeatasoista suunnit-
teluratkaisua Keski-Pasilan keskustakort-
telille sekä toteuttajaa, joka lunastaa alu-
een ja sitoutuu sen kehittämiseen. Kilpai-
lu järjestettiin julkisena hankintana, koska 
kilpailun voittaja toteuttaa samassa yh-
teydessä myös Helsingin kaupungille jul-
kisia osia. Hankintamenettelynä käytettiin 
kilpailullista neuvottelumenettelyä.  
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Kilpailun tulos julkistettiin syyskuussa 
2013. Helsingin kaupunginvaltuusto päätti 
13.11.2013 valita kilpailun voittajaksi YIT 
Rakennus Oy:n ehdotuksellaan "Tripla". 
 
Voittanutta ehdotusta esiteltiin Pasila 3.0 
-näyttelyssä kaupunkisuunnitteluviraston 
näyttelytila Laiturilla 3.4. -26.4.2014 asti.  
 
Kilpailun ja viraston suunnittelutyön poh-
jalta laadittu kaavaluonnos ja tarkistettu 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma olivat 
nähtävillä 3.4.–26.4.2014. Nähtävilläolo-
aikana ja yleisötilaisuudessa 3.4.2014 oli 
mahdollisuus esittää mielipiteensä kaava-
luonnoksesta ja osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta. Nähtävilläolosta ilmoitet-
tiin kirjeillä, lehti-ilmoituksella, viraston 
internet-sivuilla sekä uutiskirjeellä sen 
sähköpostiinsa tilanneille. 
 
Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö 
järjestettiin erillisin neuvotteluin. Maan-
käyttö- ja rakennuslain mukainen viran-
omaisneuvottelu järjestettiin 31.3.2014. 
 
Valmisteluaineisto oli nähtävillä  
3.4.–26.4.2014: 
 

 Laiturilla, Narinkka 2   

 kaupungin ilmoitustaululla, Kaupun-
gintalo, Pohjoisesplanadi 11–13 

 Pasilan kirjastossa, Kellosilta 9 

 www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä 
nyt"). 

 Helsingin kaupunki, Kirjaamo, käyn-
tiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisespla-
nadi 11–13 (toteutussopimus) 

 
Ehdotusvaihe  
Kaavaluonnoksen ja saadun palautteen 
pohjalta valmistellaan kaavaehdotus. Ta-
voitteena on, että ehdotus esitellään kau-
punkisuunnittelulautakunnalle syksyllä 
2014. 
 

Lautakunnan puoltama ehdotus asete-
taan julkisesti nähtäville ja siitä pyydetään 
viranomaisten lausunnot. Kaavaehdotuk-
sesta voi tehdä muistutuksen nähtävillä-
oloaikana.  
 
Tavoitteena on, että kaavaehdotus on 
kaupunginhallituksen ja kaupunginval-
tuuston käsiteltävänä vuonna 2015. 
 
Ketkä ovat osallisia 
 
Alueen suunnittelussa osallisia ovat mm: 

 alueen ja lähialueiden maanomistajat, 
asukkaat, yritykset ja oppilaitokset, 
Liikennevirasto, VR-Yhtymä Oy, Se-
naatti-kiinteistöt, Helsingin seurakun-
nat 

 alueen asukasyhdistykset, Helsingin 
kaupunginosayhdistykset HELKA ry, 
Helsinki-Seura ry, Metropoliseura ry, 
Kynnys ry, Invalidiliitto ry 

 Helsingin Yrittäjät ry, Helsingin seu-
dun kauppakamari 

 kaupungin asiantuntijaviranomaiset: 
Helsingin Energia, asuntotuotantotoi-
misto, elinkeinopalvelu, hallintokes-
kus, kaupunginkirjasto, kaupunginmu-
seo, kiinteistövirasto, kulttuurikeskus, 
liikennelaitos, liikuntavirasto, nuori-
soasiainkeskus, opetusvirasto, pelas-
tuslaitos, rakennusvalvontavirasto, ra-
kennusvirasto, sosiaalivirasto, talous- 
ja suunnittelukeskus, terveysvirasto, 
ympäristökeskus 

 muut asiantuntijaviranomaiset:  
Uudenmaan elinkeino-, liikenne ja 
ympäristökeskus (ELY), Museovirasto, 
Helsingin kihlakunnan poliisilaitos, 
Helsingin seudun liikenne (HSL), Hel-
singin seudun ympäristöpalvelut/Vesi 
(HSY/Vesi)  

 Muut ilmoituksensa mukaan 
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Mistä saa tietoa  
 
Suunnittelun etenemistä voi seurata kau-
punkisuunnitteluviraston internet-palve-
lusta: www.hel.fi/ksv kohdassa Suunni-
telmat kartalla. 
 
Suunnittelun etenemisestä sekä osallis-
tumismahdollisuuksista tiedotetaan: 
 

 kirjeillä osallisille (asunto-osakeyh-
tiöiden kirjeet lähetetään isännöitsijöil-
le, joiden toivotaan toimittavan tiedon 
osakkaille ja asukkaille)  

 Helsingin Sanomissa, Hufvudstads-
bladetissa, Metro -lehdessä ja Helsin-
gin Uutisissa  

 www.hel.fi/ksv (kohdassa Nähtävänä 
nyt) 

 Helsingin kaavoituskatsauksessa 

 Keski-Pasilan uutiskirjeellä sen säh-
köpostiinsa tilanneille. Uutiskirje tila-
taan osoitteesta: 
www.hel.fi/ksv/uutiskirjeet 

 
Asemakaavaehdotuksen julkisesta näh-
tävilläolosta tiedotetaan kuulutuksella, jo-
ka julkaistaan Helsingin Sanomissa, Huf-
vudstadsbladetissa, Metro-lehdessä sekä 
internet-sivuilla (www.hel.fi/ksv). 
 
Kaavan valmistelija on tavattavissa kau-
punkisuunnitteluvirastossa sopimuksen 
mukaan.  
 
Mielipiteet 
 
Kirjalliset mielipiteet tulee toimittaa osoit-
teeseen:  
 
Helsingin kaupunki, Kirjaamo, 
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10, 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoises-
planadi 11–13) 
 

tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi 
tai faksilla (09) 655 783 
 
Mielipiteen voi esittää myös suullisesti 
kaavan valmistelijalle. 
 
Kaavaa valmistelee 
 
Maankäytön suunnittelu: 
 
projektipäällikkö Dan Mollgren 
puhelin 310 37326 
sähköposti dan.mollgren(a)hel.fi 
 
Liikennesuunnittelu: 
insinööri Harri Verkamo 
puhelin 310 37127 
sähköposti harri.verkamo(a)hel.fi 
 
 
Teknistaloudellinen suunnittelu: 
insinööri Peik Salonen  
puhelin 310 37248  
sähköposti peik.salonen(a)hel.fi 
 
Osallistuminen: 
vuorovaikutussuunnittelija  
Tiina Antila-Lehtonen 
puhelin 310 37436 
sähköposti tiina.antila-lehtonen(a)hel.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hel.fi/ksv/uutiskirjeet
mailto:ritva.luoto@hel.fi
mailto:harri.verkamo@hel.fi
mailto:peik.salonen@hel.fi
mailto:tiina.antila-lehtonen@hel.fi


 

 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 938-02/14   LIITE 1 
 
 
Pasilan keskustakortteli, Asemakaava ja asemakaavan muutos 
 
 
ASEMAKAAVATYÖN TUEKSI LAADITUT SELVITYKSET 
 

 
 

1. Toteutussopimus, tiivistelmä 
Muistio Keski-Pasilan keskustakorttelin suunnittelu- ja toteutuskilpailun järjestämisestä ja 
Keski-Pasilan keskuksen toteutussopimuksen sisällöstä, Helsingin kaupunki, 2.6.2014 

2. Kaupallinen selvitys 
Keski-Pasilan Tripla - kaupalliset vaikutukset, Realprojekti, 11.5.2014 

3. Joukkoliikenneselvitys 
Pasilan joukkoliikenneselvitys 2014, Kaupunkisuunnitteluvirasto, 2014 

4. Liikennemeluselvitys 
Akukon, 23.5.2014  

5. Runkomelu- ja tärinäselvitys 
Akukon, 30.4.2014 

6. Pasilan aseman nykytilanteen värähtelyolosuhteiden mittaukset 
Akukon, 28.4.2014 

7. Ilmanlaatuselvitys 
Liikenteen ja pysäköintilaitoksen typenoksidi- ja pienhiukkaspäästöjen leviämismallinnus 
Keski-Pasilan keskuksen alueella, Ilmatieteen laitos, 28.5.2014 

8. Ilmanlaadun erillispistetarkasteluraportti 
Liikenteen ja pysäköintilaitoksen typenoksidi- ja pienhiukkaspitoisuustarkastelut Keski-
Pasilan raittiinilmanoton kohdilla - ilmanvaihtopisteiden tarkastelut, Ilmatieteen laitos, 
2014 

9. Orsi- ja pohjaveden hallintasuunnitelma 
Keski-Pasila - Orsi- ja pohjaveden hallintasuunnitelma, Ramboll Finland Oy, 5/2014 

10. Ympäristöarviointi 17.2.2012 
Keski-Pasila - Keskustakorttelin ja Pasilan aseman lisätutkimukset, Golder Associates, 
17.2.2012 

11. Ympäristöarviointi 5.7.2012 
Keski-Pasila - koekuoppatutkimus, Golder Associates, 5.7.2012 

12. Tuulisuusselvitys 
Tripla - Tuulisuus, WSP Finland Oy, 21.4.2014 

13. Palotekninen suunnitelma kaavoituksen tarpeisiin 
Asemakaavoitusvaiheen palotekninen suunnitelma Pasilan keskus / Tripla, Paloässät, 
27.4.2014 

14. Varjostusselvitys 
Pasilan keskustakorttelin varjostusselvitys, Arkkitehtitoimisto Soini & Horto, 2014 

15. Rakentamisen aikaiset liikennejärjestelyt 
Sito Oy, 2.6.2014 

16. Ekologiset kriteerit 
Keski-Pasilan keskustakorttelin suunnittelu- ja toteutuskilpailu / liite A4, YIT Rakennus 
Oy, 30.4.2013 

 



Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta
091 

Helsinki
Täyttämispvm 24.06.2014

Kaavan nimi Pasilan keskustakortteli

Hyväksymispvm   Ehdotuspvm  

Hyväksyjä   Vireilletulosta ilm. pvm 24.03.2014

Hyväksymispykälä   Kunnan kaavatunnus 09112261

Generoitu kaavatunnus    

Kaava-alueen pinta-ala [ha] 11,8571 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha] 5,2445

Maanalaisten tilojen pinta-ala 

[ha]
 

Asemakaavan muutoksen pinta-ala 

[ha]
6,6126

 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   

Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset      Ei-omarantaiset   

Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset   Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 11,8571 100,0 192909 1,63 5,2445 179409

A yhteensä            

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä 2,9503 24,9 145500 4,93 2,9503 145500

K yhteensä 0,0455 0,4 39000 85,71 0,0455 39000

T yhteensä            

V yhteensä         -0,4257  

R yhteensä            

L yhteensä 8,8613 74,7 8409 0,09 2,6744 -5091

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

Maanalaiset 

tilat

Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Pinta-alan muut. 

[ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä          

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-] 

Yhteensä        



Alamerkinnät

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 11,8571 100,0 192909 1,63 5,2445 179409

A yhteensä            

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä 2,9503 24,9 145500 4,93 2,9503 145500

C 2,9503 100,0 140000 4,75 2,9503 140000

C/YJK     5500     5500

K yhteensä 0,0455 0,4 39000 85,71 0,0455 39000

KT-1 0,0455 100,0 39000 85,71 0,0455 39000

T yhteensä            

V yhteensä         -0,4257  

VP         -0,4257  

R yhteensä            

L yhteensä 8,8613 74,7 8409 0,09 2,6744 -5091

Kadut 3,5966 40,6     2,4502  

LR 3,0872 34,8     -1,9533 -13500

LHA-1 0,0071 0,1 3152 44,39 0,0071 3152

LHA-1/YJK-AS     5257     5257

LR/u 2,1704 24,5     2,1704  

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

















Ote maakuntakaavasta 
Pasilan keskustakortteli 

kslk 19.8.2014 

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto 

Asemakaavaosasto 

Pasila-projekti 

 











Ote Yleiskaava 2002:sta 
Pasilan keskustakortteli 

kslk 19.8.2014 

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto 

Asemakaavaosasto 

Pasila-projekti 













Veturitie

• Siirretään radan varteen

• Keskustakorttelin tiloja kadun alla ja päällä

Pasilansilta

• Levennetään etelään

• Keskustakorttelin tiloja sillan alle

KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO KESKI-PASILAN KESKUSTAKORTTELI
ASEMAKAAVAOSASTO / PASILA-PROJEKTI ASEMAKAAVALLISET SUUNNITTELUPERIAATTEET KARTALLA
26.8.2010

Keskustakortteli

• Toiminnallisesti monipuolinen keskus

• Liiketiloja, joista väh. 30 % pienmyymälöitä

• Asumista väh. 15 % kokonaiskerrosalasta

• Toimistoja ja palveluja

• Kokonaiskerrosala 100000 – 140000 k-m2

1 2 3 4

Kävelykeskusta

• Korttelin lävistävät kevyen liikenteen reitit eri tasoilla

• Keskusaukio jalankulkureittien risteyskohtaan

5

Metrovaraus

• Tasolla +0

8

Pysäköinti ja huolto

• Sijoitetaan maan alle

12

Valoaukko

• Keskeinen kerrokset lävistävä sisätila

6 7
Pasilan asema

• Kehitetään joukkoliikenneterminaaliksi

• Liitetään osaksi keskustakorttelia

• Länsisiipi puretaan

• Tutkitaan lisärakentamista

• Varaudutaan Pisara-rataan

9

Asema-aukio

• Kehitetään joukkoliikenneterminaaliksi

10

11

Ve
tu

rit
ie

Suunnitteilla oleva tornialue

















Y-003-01 KSV 19.6.2014
Pasilan Tripla
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Asemapiirustus
Pasilan Tripla
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P5 kerros, -1.30
Pasilan Tripla

3

A4/1:2000
A3/1:1000

13.0 m²
Kuilu
S.95

42.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Hissi
S.93

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

1200

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

1200

1200 1200

-4,000

-1,300

Sprink.allas (pohjan alla)

Sprink.p
umppaamo (p

ohjan alla)

P.91M
Poistumistie 2
33 m2

P.81
Väestönsuoja+varasto
1 710 m2

P.55
Pysäköinti
17 879 m2

P.91M
Metro tekn.tila
2 486 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
161 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
84 m2

P.96
P-raitisilma
228 m2

P.52
Varasto, A
97 m2

P.96
P-raitisilma
226 m2

P.
91

K
äy

tä
vä

39
 m

2

P.91
Aula
35 m2

P.91
Aula
21 m2

P.93.H.I17
Hlö. Hissi
19 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

P.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

P.
92

.P
.K

13
P

or
ra

sh
uo

ne
17

 m
2

P.95
P-raitislimakuilu
5 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
15 m2

P.91
Aula
15 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
6 m2

P.91
Aula
26 m2

P.91M.P.O18
Porrashuone 1
52 m2

P.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

P.991
Käyttämätön tila
356 m2

P.992
Käyttämätön tila
459 m2

P.91M.P.O3
Porrashuone
13 m2
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1200
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1
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2

P.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

P.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

P.
92

.P
.K

21
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.
91

M
.P

.O
15

P
al
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ie

sp
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ra
s

15
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2

P.93.H.C17b
Tav. Hissi

P.91M
Aula
3 m2

P.95
P-raitislimakuilu
5 m2

P.
92

.P
.C

13
P

or
ra

sh
uo

ne
17

 m
2

P.91
Aula
14 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

P.
92

.P
.C

21
P

or
ra
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uo

ne
15
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2

P.
92

.P
.C

18
P

or
ra

sh
uo
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15
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2

P.91
Aula
2 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.91
Aula
14 m2

P.95
SP kuilu
9 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.91M
Aula
8 m2

P.91M
Aula
8 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.91M
Aula
4 m2

P.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

PYSÄKÖINTITASO 5



P4 kerros, +2.10
Pasilan Tripla

4

A4/1:2000
A3/1:1000

7.0 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

29.5 m²
Käytävä
S.91

37.0 m²
Porras
S.92

13.0 m²
Kuilu
S.95

42.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Hissi
S.93

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

12
00

12
00

12
00

12
00

1200

20
00

12
00

1200 1200

1200

2,100

0,300

P.81
Väestönsuoja+varasto
1 749 m2

P.91M
Metro tekn.tila
1 316 m2

P.91M
Metro laituri
1 306 m2

P.55
Pysäköinti
17 846 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
161 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
84 m2

P.52
Varasto, A
97 m2

P.96
P-raitisilma
223 m2

P.96
P-raitisilma
221 m2

P.91
Aula
29 m2

P.91M.P.O3
Porrashuone
13 m2P.91M

Aula
3 m2

P.
91

M
P
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ne

en
ta
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us

 1
42

 m
2

P.95
P-raitislimakuilu
10 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
12 m2 P.95

SP kuilu
11 m2

P.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

P.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

P.
92

.P
.K
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uo

ne
17
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2

P.95
P-raitislimakuilu
10 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
6 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
6 m2

P.91
Aula
21 m2

P.91
Aula
26 m2

P.91
Aula
15 m2

P.91
Aula
15 m2

P.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

P.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

P.991
Käyttämätön tila
356 m2

P.992
Käyttämätön tila
459 m2

P.91M
Poistumistie 1&2
156 m2

P.91M
Aula
8 m2

P.91M
Aula
8 m2
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P.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

P.91
Aula
14 m2

P.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

P.
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.P
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P
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or
ra

s
15
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2

P.
92

.P
.K

21
P
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15
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P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.
91

M
.P

.O
15

P
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ie

sp
or

ra
s

15
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2

P.93.H.C17b
Tav. Hissi

P.
92

.P
.C

13
P

or
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sh
uo

ne
17

 m
2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.91
Aula
14 m2

P.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

P.
92

.P
.C

21
P

or
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sh
uo

ne
15
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2

P.
92

.P
.C

18
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2
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92

.P
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18
P
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uo

ne
15
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2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.91
Aula
2 m2

P.95
SP kuilu
9 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.91M
Aula
4 m2

P.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

PYSÄKÖINTITASO 4



P3 kerros, +5.50
Pasilan Tripla

5

A4/1:2000
A3/1:1000

18.5 m²
Kuilu
S.95

23.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93 7.0 m²

Hissi
S.93

17.5 m²
Käytävä
S.91

37.0 m²
Porras
S.92

23.0 m²
Kuilu
S.95

8.5 m²
Porras
S.92

152.5 m²
Käytävä
S.91

30.5 m²
Tekninen tila
S.99

42.5 m²
Porras
S.92

13.0 m²
Kuilu
S.95

4.5 m²
Hissi
S.93

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

12
00

1200
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00
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00
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00

2000

2000

1200 1200

1200

5,500

4,240

P.96
K-ilmavaihto
1 111 m2

P.55
Pysäköinti
15 988 m2

P.91M
Metro ilmavaihto
360 m2

P.96
K-ilmavaihto
1 187 m2

P.89
Varasto/Huolto
594 m2

P.89
Huolto
1 994 m2

P.96
P-raitisilma
216 m2

P.96
P-raitisilma
283 m2

P.89
Huolto
387 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
161 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.
91

K
äy

tä
vä

97
 m

2

P.91M.P.O3
Porrashuone
13 m2

P.91M
Aula
3 m2

P.95
P-raitislimakuilu
17 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

P.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

P.91
Käytävä
73 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
21 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
21 m2

P.
92
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2

P.91M
Metro lippuhalli
1 245 m2

P.991
Käyttämätön tila
93 m2

P.991
Käyttämätön tila
90 m2

P.
91

M
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 1
42

 m
2

P.991
Käyttämätön tila
315 m2

P.91
Aula
27 m2

P.91
Aula
15 m2

P.91
Aula
15 m2

P.991
Käyttämätön tila
230 m2

P.91M
Aula
8 m2

P.91M
Aula
8 m2

P.991
Käyttämätön tila
468 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.93.H.I17
Hlö. Hissi
19 m2

P.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

P.91M
Poistumistie 1&2
153 m2
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P.93.H.C18
Tav. Hissi
9 m2

P.95
P-raitislimakuilu
15 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
4 m2

P.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

P.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2
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P.91
Aula
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P.91
Aula
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P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.95
SP kuilu
9 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.91M
Metro käytävä
40 m2 P.91M

Aula
4 m2

P.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

P.93.H.C17b
Tav. Hissi

PYSÄKÖINTITASO 3



P2 kerros, +8.90
Pasilan Tripla

6

A4/1:2000
A3/1:1000

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

13.0 m²
Kuilu
S.95

42.5 m²
Porras
S.92

18.5 m²
Kuilu
S.95

23.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

17.5 m²
Tekninen tila
S.99

37.0 m²
Porras
S.92

23.0 m²
Kuilu
S.95

4.5 m²
Hissi
S.93

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

12
00
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00
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00

1200

1200 1200

1200

8,900

8,900

P.96
P-poistoilma
476 m2

P.96
P-raitisilma
275 m2

P.96
P-raitisilma
265 m2

P.991
Käyttämätön tila
564 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
161 m2

P.52
Varasto, A
134 m2

P.52
Varasto, A
136 m2

P.91M
Metro ilmavaihto
369 m2

P.55
Pysäköinti
16 291 m2

P.91
Aula
304 m2

P.95
P-raitisilmakuilu
25 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

P.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

P.91
Aula
12 m2

P.96
P-poistoilma
546 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
27 m2

P.991
Käyttämätön tila
102 m2
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P.95
SP kuilu
11 m2

P.95
SP kuilu
21 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.991
Käyttämätön tila
164 m2

P.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

P.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

P.91M.P.O18
Porrashuone 1&2
96 m2

1200

Ylösajo

Ylösajo
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Alasajo
tekn.tila varaus

P.91M
Paineentasaus 1
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P.93.H.K13
Hlö. Hissi
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Aula
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Tav. Hissi
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P.93.H.I2
Hlö. Hissi
12 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
35 m2

P.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

P.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2
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.P
.K

18
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.95
SP kuilu
9 m2

P.95
P-raitislimakuilu
20 m2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.95
SP kuilu
27 m2

P.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

P.93.H.C17b
Tav. Hissi

PYSÄKÖINTITASO 2



P1 kerros, +12.50
Pasilan Tripla
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A4/1:2000
A3/1:1000

10,00 % 5,00 %5,00 %

7.0 m²
Kuilu
S.95

42.5 m²
Porras
S.92

18.5 m²
Kuilu
S.95

23.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

17.5 m²
Tekninen tila
S.99

37.0 m²
Porras
S.92

23.0 m²
Kuilu
S.95

4.5 m²
Hissi
S.93

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

5,00 % 10,00 % 10,00 % 5,00 %

5,00 %10,00 %10,00 %5,00 %

8,67 % 8,67 %

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

1200 1200

1200

12,500

12.820

10,680

P.55
Pysäköinti
16 551 m2

P.97
P-pääsähkötila 2
105 m2

P.991
Käyttämätön tila
375 m2

P.91
Aula
387 m2

P.96
P-raitisilma
269 m2

P.97
K-pääsähkötila 1
120 m2

P.97
K-pääsähkötila 3
110 m2

P.97
Varavoimapääkeskus 3
15 m2

P.97
P-pääsähkötila 3
110 m2P.97

P-pääsähkötila 1
111 m2

P.97
Tele.tila 1
17 m2

P.97
Varavoimapääkeskus 2
15 m2

P.97
K-pääsähkötila 2
101 m2

P.97
Muuntamo
34 m2

P.97
Varavoimapääkeskus 1
22 m2

P.96
P-poistoilma
186 m2

P.991
Käyttämätön tila
153 m2

P.991
Käyttämätön tila
344 m2

P.96
P-raitisilma
147 m2

P.991
Käyttämätön tila
27 m2

P.97
P-pääsähkötila 4
125 m2

P.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

P.95
K-ilmavaihto
39 m2

P.95
K-poistoilma
14 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.95
SP kuilu
12 m2

P.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

P.
92

.P
.C

13
P

or
ra

sh
uo

ne
17

 m
2

P.95
P-poistoilmakuilu
170 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.
92

.P
.K

13
P

or
ra

sh
uo

ne
17

 m
2

P.97
KP-Tele.tila 2
8 m2

P.97
KP-Tele.tila 1
8 m2

P.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

P.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

P.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

P.97
H-pääsähkötila
68 m2

P.97
B-pääsähkötila
60 m2

P.991
Käyttämätön tila
163 m2

P.991
Käyttämätön tila
407 m2

P.91M.P.O18
Porrashuone 1&2
96 m2

P.97
B-kaapelireitti
2 m2

P.95
K-raitisilma
14 m2

P.95
SP kuilu
137 m2

P.95
K-ilmavaihto
39 m2

P.95
K-poistoilma
14 m2

P.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

P.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

P.99
Rasvaerotush.
40 m2

P.99
Rasvaerotush.
39 m2

P.99
Rasvaerotush.
41 m2

P.97
B-kaapelireitti
2 m2

P.91
Aula
12 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

1200

Ylösajo

Ylösajo

Alasajo

Alasajo

tekn.tila varaus

Hiss
ipo

hja

Hiss
ipo

hja

Hissipohja

Hiss
ipo

hja

Hiss
ipohja

Hissipohja

P.96
P-poistoilma
146 m2

P.91M
Paineentasaus 1
77 m2

P.
92

.P
.K

21
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.
92

.P
.I1

P
or

ra
sh

uo
ne

18
 m

2

P.
92

.P
.E

1
P

or
ra

sh
uo

ne
18

 m
2

P.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

P.
92

.P
.C

1
P

or
ra

sh
uo

ne
18

 m
2

P.
92

.P
.K

1
P

or
ra

sh
uo

ne
18

 m
2

P.95
SP kuilu
50 m2

K.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.97
K-pääsähkötila 4
177 m2

P.97
Varavoimapääkeskus 4
15 m2

P.93.H.C18
Tav. Hissi
9 m2

P.95
P-raitisilmakuilu
85 m2

P.96
P-raitisilma
94 m2

P.93.H.I2
Hlö. Hissi
12 m2

P.95
K-raitisilma
14 m2

P.95
P-raitisilmakuilu
30 m2

P.
92

.P
.K

18
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.95
SP kuilu
9 m2

P.95
P-poistoilmakuilu
41 m2

P.
92

.P
.M

12
P

al
om

ie
sp

or
ra

s
15

 m
2

P.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

P.
92

.P
.A

14
P

al
om

ie
sp

or
ra

s
14

 m
2

P.95
SP kuilu
11 m2

P.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

P.97
B-Varavoimapääkeskus
6 m2

P.97
B-Tele.tila
8 m2

P.97
KP-Tele.tila 3
8 m2

P.97
H-Tele.tila
8 m2

P.97
KP-Tele.tila 4
15 m2

P.97
H-Varavoimapääkeskus
6 m2

P.91
Aula
4 m2

P.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

P.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

P.
92

.P
.C

21
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.
92

.P
.C

18
P

or
ra

sh
uo

ne
15

 m
2

P.91
Aula
2 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
4 m2

P.91
Aula
2 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
SP kuilu
83 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.97
H-asennusreitti
2 m2

P.97
H-asennusreitti
2 m2

P.95
SP kuilu
10 m2

P.93.H.C17b
Tav. Hissi

P.99
Hulevesiallas
16 m2

P.99
Rasvaerotush.
44 m2

PYSÄKÖINTITASO 1



K1 kerros, +16.30
Pasilan Tripla
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A4/1:2000
A3/1:1000

8,67 % 8,67 %

9,
89

 %

9,89 %

9,89 %

9,89 %

12
00

12
00

12
00

12
00

16,300

+16,300

15,100

+16,300

17,30016,300

K.98
Eteläinen huoltopiha
2 259 m2

K.22X
Käytävämyymälä
500 m2

K.91
Aula
19 m2

K.91
Kauppakäytävä
2 305 m2

K.91
Käytävä
735 m2

K.87
Imujäteterminaali
412 m2

K
.9

2.
P.

K
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

K.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
K-raitisilma
14 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
HB-Varavoimapääkeskus
63 m2

K.991
Käyttämätön tila
19 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
K-poistoilma
14 m2

K.991
Käyttämätön tila
25 m2

K.52
Polkupyörät
411 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.991
Käyttämätön tila
66 m2K.91

Käytävä
48 m2

K.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

K.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

K.91M.P.O18
Porrashuone 1&2
96 m2

K.95
K-ilmavaihto
22 m2

3,23 %

1200

12
00

12
00

2000 2000 2000 20001200

1200

1200

12
00

1200

12
00

K.91M
Raitisilma
40 m2

K.91M
Paineentasaus 1
39 m2

K.22X
Liike
1 414 m2

K.22G
Market (B)
2 059 m2

K.22G
Market (A)
7 624 m2

K.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

K
.9

2.
P.

I1
P

or
ra

sh
uo

ne
24

 m
2

K
.9

2.
P.

E
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K
.9

2.
P.

C
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

K
.9

2.
P.

K
1

P
or

ra
sh

uo
ne

22
 m

2

K.91
Aula
75 m2

K.97
imujäte-pääsähkötila
44 m2

K.97
HB-Tele. tila 2
32 m2

K.97
HB-20 kv:n kytkinlaitos 2
34 m2

K.97
HB-Muuntamo
38 m2

K.991
Käyttämätön tila
51 m2 K.92.P.A19

Porrashuone
36 m2

K.92.P.A21
Porrashuone
36 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K
.9

2.
P.

M
12

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

19
 m

2

K
.9

2.
P.

K
21

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.93.H.K18
Tav. Hissi
7 m2

K.22X
Liike
111 m2

K.22X
Liike
234 m2

K.22X
Liike
987 m2

K.22X
Liike
376 m2

K.22X
Liike
65 m2

K.22X
Liike
67 m2

K.22X
Käytävämyymälä
98 m2

K.22X
Liike
71 m2

K.22X
Liike
422 m2

K.22H
Liike
634 m2

K.22X
Liike
231 m2

K.22X
Liike
138 m2

K
.9

2.
P.

K
18

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.95
P-poistoilmakuilu
41 m2

P.93.H.C18
Tav. Hissi
9 m2

K.91M
Poistoilma
56 m2

K.91
Käytävä
305 m2

K.95
SP kuilu
16 m2

K.95
SP kuilu
16 m2

K
.9

2.
P.

C
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.93.H.I2
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
P-raitisilmakuilu
30 m2

K.95
K-raitisilma
15 m2

K.95
SP kuilu
11 m2

K.95
P-poistoilmakuilu
43 m2

K.95
SP kuilu
9 m2

K
.9

2.
P.

A
14

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

19
 m

2

K.91
Aula
4 m2

K.93.H.K12
Tav. Hissi
17 m2

K.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

K.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

K.97
imujäte-teletila
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

K.93.H.C17a
Hlö. Hissi
12 m2

K.93.H.C24a
Palomieshissi
5 m2

K.93.H.C19c
Palomieshissi
5 m2

K
.9

2.
P.

C
21

P
or

ra
sh

uo
ne

15
 m

2

K.91
Käytävä
333 m2

K.91
Käytävä
47 m2

K.91
Käytävä
7 m2

K.91
Käytävä
7 m2

K.91
Käytävä
7 m2

K
.9

2.
P.

C
18

P
or

ra
sh

uo
ne

15
 m

2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.95
P-raitisilmakuilu
26 m2

K.95
SP kuilu
29 m2

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

K.91
Käytävä
8 m2

K.95
SP kuilu
12 m2K.991

Käyttämätön tila
35 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.95
K-ilmavaihto
22 m2

K.95
K-poistoilma
14 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.93.H.K23
Tav. Hissi
8 m2

K.95
SP kuilu
12 m2 K.97

H-asennusreitti
2 m2

K.95
SP kuilu
12 m2

K.97
H-asennusreitti
2 m2

K.91
Aula
2 m2

K.93.H.M19
Pyörä Hissi
8 m2

K.93.H.C17b
Tav. Hissi

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

Lä
nt

in
en

lis
är

ai
de

14.0 m²
Kuilu
S.95

59.5 m²
Porras
S.92

18.5 m²
Kuilu
S.95

23.0 m²
Tekninen tila
S.99

7.0 m²
Hissi
S.93
7.0 m²
Hissi
S.93

37.0 m²
Porras
S.92

23.0 m²
Kuilu
S.95

291.5 m²
Käytävä
S.91

16.0 m²
Tekninen tila
S.99

31.0 m²
Tekninen tila
S.99

31.0 m²
Tekninen tila
S.99

14.5 m²
Tekninen tila
S.99

45.0 m²
Käytävä
S.91

33.0 m²
Tekninen tila
S.99

29.0 m²
Tekninen tila
S.99

8.5 m²
Tekninen tila
S.99

10.5 m²
Tekninen tila
S.99

4.5 m²
Tekninen tila
S.99

20.0 m²
Tekninen tila
S.99

14.5 m²
Tekninen tila
S.99

30.0 m²
Tekninen tila
S.99

73.0 m²
Käytävä
S.91

257.0 m²
Liiketila
S.22

149.0 m²
Käytävä
S.91

48.0 m²
Käytävä
S.91

15.5 m²
Käytävä
S.91

43.5 m²
Käytävä
S.91

7.5 m²
Hissi
S.93

203.0 m²
Käytävä
S.91

119.5 m²
Käytävä
S.91

4.5 m²
Hissi
S.93

29.5 m²
Porras
S.92

+15.330
+15.400

4.5 m²
Hissi
S.93

4.5 m²
Hissi
S.93

519.0 m²
Käytävä
S.91

5.5 m²
Hissi
S.93

14-008 Tripla S

13.6.2014s. 4(18)
SK2, +15.330, 1:750

KAUPPAKERROSTASO 1



K2 kerros, +22.30
Pasilan Tripla
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A4/1:2000
A3/1:1000

9,
89

 %

9,89 %

9,89 %

9,89 %

9,
79

 %

9,79 %

12
00

12
00

12
00

20002000 2000 2000

5,00 %

5,00 %

9,79 %

9,79 %

22,300

20,800

K.91
Aula
19 m2

K.95
P-poistoilmakuilu
317 m2

K.22H
Liike
135 m2

K.22H
Liike
135 m2

K.22F
Liike
92 m2

K.91
Käytävä
426 m2

K.91
Käytävä
330 m2

K.91
Kauppakäytävä
2 196 m2

K.91
Spiraali
322 m2

K.87
Imujäteterminaali
435 m2

K.93.H.E1
Hlö. Hissi
12 m2

K.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K
.9

2.
P.

K
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
20 kv:n kytkinlaitos 1
43 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91
Käytävä
210 m2

K.91
Aula
53 m2

K.91
Kauppakäytävä
10 m2

K.91
Käytävä
256 m2

K.22H
Liike
142 m2

P.95
K-poistoilma
14 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

K.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

K.91M
Poistumistie 1&2
96 m2

K.95
K-ilmavaihto
22 m2

K.95
K-ilmavaihto
47 m2

K.22F
Liike
523 m2

K.22F
Liike
952 m2

K.22F
Liike
479 m2

K.22F
Liike
913 m2

K.22F
Liike
363 m2

K.22F
Liike
107 m2

K.22F
Liike
107 m2

K.22F
Liike
194 m2

K.22F
Liike
76 m2

K.22H
Liike
90 m2

K.22F
Liike
83 m2

K.22F
Liike
83 m2

K.22F
Liike
83 m2

K.22F
Liike
83 m2

K.22F
Liike
83 m2

K.22H
Liike
1 712 m2

K.22H
Liike
689 m2

K.22H
Liike
501 m2

K.22D
Liike
3 294 m2

K.22F
Liike
63 m2

K.22D
Liike
1 709 m2

K.22D
Liike
1 028 m2

K.22F
Liike
288 m2

K.22R
Ravintola K
1 064 m2

1200

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

K.91M
Paineentasaus 1
74 m2

K.91M
Poistoilma
143 m2

K.22F
Käytävämyymälä
147 m2

K.22F
Käytävämyymälä
73 m2

K
.9

2.
P.

I1
P

or
ra

sh
uo

ne
24

 m
2

K
.9

2.
P.

E
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

K
.9

2.
P.

C
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K
.9

2.
P.

K
1

P
or

ra
sh

uo
ne

22
 m

2

K.91
Aula
4 m2

K.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

K.92.P.A19
Porrashuone
36 m2

K.92.P.A21
Porrashuone
36 m2

K
.9

2.
P.

M
12

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

19
 m

2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K
.9

2.
P.

K
21

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.95
K-raitisilma
15 m2

K.93.H.K18
Tav. Hissi
7 m2

K
.9

2.
P.

K
18

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.91M
Raitisilma
40 m2

K.93.H.C18
Tav. Hissi
9 m2

K.22F
Liike
634 m2

K
.9

2.
P.

C
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.95
SP kuilu
99 m2

K.95
SP kuilu
16 m2

K.93.H.I2
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
K-raitisilma
14 m2

K.95
P-poistoilmakuilu
178 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.93.H.K12
Tav. Hissi
17 m2

K.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

K
.9

2.
P.

A
14

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

19
 m

2

K.91
Aula
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

K.93.H.C17a
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.95
SP kuilu
10 m2 K.97

H-asennusreitti
2 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
2 m2

K.91
Aula
4 m2

K.95
SP kuilu
9 m2

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

K.95
K-poistoilma
14 m2

K.95
P-raitisilmakuilu
26 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.91
Käytävä
26 m2

K.97
H-asennusreitti
2 m2

K.93.H.M19
Pyörä Hissi
8 m2

K.91
Aula
2 m2

K.93.H.K23
Tav. Hissi
8 m2

K.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

K.93.H.C17b
Tav. Hissi

K.93.H.C24a
Palomieshissi
5 m2

K.93.H.C19c
Palomieshissi
5 m2

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

8.5 m²
Hissi
S.93
124.5 m²
Tekninen tila
S.99

12.5 m²
Porras
S.92

14.0 m²
Kuilu
S.95

43.0 m²
Porras
S.92

37.0 m²
Porras
S.92

23.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

8.5 m²
Hissi
S.93

367.5 m²
Käytävä
S.91

31.0 m²
Tekninen tila
S.99

31.0 m²
Tekninen tila
S.99

18.5 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Tekninen tila
S.99

23.0 m²
Kuilu
S.95

424.5 m²
Käytävä
S.91

23.0 m²
Porras
S.92

45.0 m²
Käytävä
S.91

111.5 m²
Käytävä
S.91

213.0 m²
Tekninen tila
S.99

105.5 m²
Tekninen tila
S.99

223.0 m²
Tekninen tila
S.99

188.5 m²
Liiketila
S.22

4.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

+19.670

4.5 m²
Hissi
S.93

4.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.93

31.5 m²
Käytävä
S.91
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UP
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7 
90

0

27,350

27.50

27.50

28,650

27,350

Raitisilma:
50 m2

K.91
Aula
19 m2

K.91
Käytävä
131 m2

K.91
Kauppakäytävä
2 200 m2

K.91
Käytävä
76 m2

K.91M
Käytävä
324 m2

K.52
Polkupyörät
1 019 m2

K.48
Elokuvakeskus-Sali
151 m2

K.48
Elokuvakeskus-Sali
151 m2

K.91
Spiraali
161 m2

K.93.HE1
Hlö. Hissi
12 m2

K.93.H.I1
Hlö. Hissi
12 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.95
P-poistoilmakuilu
39 m2

K.91
Aula
4 m2

K
.9

2.
P.

K
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.73
Asiak. WC
81 m2

K.91
Käytävä
330 m2

K.95
Kuilu
26 m2

K.91
Käytävä
84 m2

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.91
Aula
53 m2

K.93.H.I17
Hlö. Hissi
18 m2

K.93.H.C22
Hlö. Hissi
21 m2

K.95
K-ilmavaihto
22 m2

K.95
K-ilmavaihto
24 m2

K.22F
Liike
127 m2

K.48
Keilailu
1 714 m2

K.48
Elokuvakeskus
1 269 m2

K.22L
Liike
139 m2

K.22F
Liike
792 m2

K.22L
Liike
583 m2

K.22F
Liike
158 m2

K.22F
Liike
168 m2

K.22F
Liike
80 m2

K.22X
Liike
50 m2

K.22F
Liike
252 m2 K.22F

Liike
100 m2

K.22X
Liike
38 m2

K.48
Elokuvakeskus-Salit
1 249 m2

K.22L
Liike
537 m2

K.22F
Liike
320 m2

K.22B
Liike
3 242 m2

K.22F
Liike
392 m2

K.22F
Liike
593 m2

K.22F
Liike
60 m2

K.22F
Liike
131 m2

K.22F
Liike
59 m2

4,67 %

P.95
K-poistoilma
14 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

P.95
K-ilmavaihto
22 m2

12
00

12
00

12
00

Sisäänkäynti

36
00

Sisäänkäynti

1

2

3

12
00

12
0012

00

36003600

12
00

12
00

12
00

24,80

Hissipohja

Hissipohja

Hiss
ipo

hja

K.22R
Kahvila
151 m2

K.45
Ravintola
100 m2

K
.9

2.
P.

M
12

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

20
 m

2

K.95
K-raitisilma
15 m2

K.95
SP kuilu
38 m2

K
.9

2.
P.

I1
P

or
ra

sh
uo

ne
24

 m
2

K
.9

2.
P.

E
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K.93.H.C13
Hlö. Hissi
12 m2

K
.9

2.
P.

C
1

P
or

ra
sh

uo
ne

24
 m

2

K
.9

2.
P.

K
1

P
or

ra
sh

uo
ne

22
 m

2

K.92.P.A19
Porrashuone
36 m2

K.92.P.A21
Porrashuone
36 m2

K.92.P.A24
Porrashuone
22 m2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K.91
Aula
8 m2

K
.9

2.
P.

K
21

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.93.H.K18
Tav. Hissi
7 m2

K.22R
Ravintola
89 m2

K.93.H.K13
Hlö. Hissi
12 m2

K.22X
Kioski
49 m2

K
.9

2.
P.

K
18

P
or

ra
sh

uo
ne

19
 m

2

K.22R
Ravintola
905 m2

K.93.H.C18
Tav. Hissi
9 m2

K.22R
Ravintola
94 m2

K.22L
Liike
107 m2

K.22R
Kahvila
112 m2

K.93.H.I2
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
K-raitisilma
15 m2

K
.9

2.
P

C
13

P
or

ra
sh

uo
ne

21
 m

2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.91
Aula
4 m2

K.91
Aula
4 m2

K.95
P-poistoilmakuilu
41 m2

K.93.H.K12
Tav. Hissi
17 m2

K.93.H.C12
Tav. Hissi
17 m2

K
.9

2.
P.

A
14

P
al

om
ie

sp
or

ra
s

19
 m

2

K.91
Aula
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91
Käytävä
75 m2

K.91
Aula
4 m2

K.97
A-Sähk.nousureitti
4 m2

K.91M.H.O19
Hlö. Hissi
14 m2

K.91M
Paineentasaus 1
40 m2

K.91M
Raitisilma
12 m2

K.91M.P.O18
Porrashuone 2
13 m2

K.93.H.C17a
Hlö. Hissi
12 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.45
Keittiö
41 m2

K.45
WC
8 m2

K.45
WC
10 m2

K.45
Henk. tila
8 m2

K.91M
Poistoilma
14 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.95
SP kuilu
9 m2

K.97
B-kaapelireitti
2 m2

K.91
Aula
3 m2

K.91
Aula
3 m2

K.95
K-poistoilma
14 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.91M
Tuulikaappi
33 m2

K.91M
Paineentasaus 2&3
41 m2

K.91M.P.O18
Porrashuone 1
28 m2

K.93.H.K14
Hlö. Hissi
6 m2

K.91
Aula
12 m2

K.95
P-raitisilmakuilu
26 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

K.95
SP kuilu
19 m2

K.95
SP kuilu
10 m2

K.91
Aula
4 m2

K.97
H-asennusreitti
2 m2

K.91
Aula
2 m2

K.97
H-asennusreitti
2 m2

K.93.H.M19
Pyörä Hissi
8 m2

K.91
Käytävä
34 m2

K.93.H.K23
Tav. Hissi
8 m2

K.93.H.K22
Hlö. Hissi
17 m2

K.93.H.C17b
Tav. Hissi

K.93.H.C24a
Palomieshissi
5 m2

K.93.H.C19c
Palomieshissi
5 m2

K.91
Aula
26 m2
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6

55
00

55
00

60
00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00

QQ

O

M

K

I

G

E

C

A

2726

K7 K1

61.5 m²
Porras
S.92

7.0 m²
Hissi
S.93

45.5 m²
Porras
S.92

38.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

30.0 m²
Porras
S.92

30.0 m²
Porras
S.92

30.0 m²
Porras
S.92

30.0 m²
Porras
S.92

30.0 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.93

12.5 m²
Porras
S.92

39.0 m²
Tekninen tila
S.99

4.5 m²
Hissi
S.93
4.5 m²
Hissi
S.93
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alue, jolle sijoittaa poistoilmarakenteita
alue, jolle sijoittaa poistoilmarakenteita

+76.78

+78.28 +78.28

+66.30

+59.10

+55.50 +55.50

+91.25

+91.25

+71.30

+71.30

alue, jolle sijoittaa poistoilmarakenteita

+39.0

viherkatto / v
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viherkatto

Pasilan asema
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10,0%

porras varaus
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R
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S
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N
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O
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A.88S
LVV
22,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
13,5 m2

A.92M1
PORRASH.
13,5 m2

A.92M1
PORRASH.
13,5 m2

A.92M1
PORRASH.
13,5 m2

A.92M2
PORRASH.
13,5 m2

A.92M2
PORRASH.
13,5 m2

A.92M2
PORRASH.
13,5 m2

A.92M2
PORRASH.
13,5 m2

A.92S
PORRASH.
13,5 m2

A.92S
PORRASH.
13,5 m2

A.92S
PORRASH.
13,5 m2

A.92S
PORRASH.
13,5 m2

A.92V
PORRASH.
13,5 m2

A.92V
PORRASH.
13,5 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
46,5 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
47,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
35,5 m2

A.92V
PORRASH.
13,5 m2

A.92V
PORRASH.
13,5 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.87S
JÄTEH
22,0 m2

A.88S
TALOVAR.
5,0 m2

A.22S
SPK
17,0 m2

A.22S
LJH
12,5 m2

A.22S
KUIVAUSH.
12,5 m2

A.22S
PESULA
43,5 m2

A.88S
UVV
57,5 m2

A.22S
TELE
7,5 m2

A.88S
UVV
106,5 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.87S
JÄTEH
22,0 m2

A.88S
TALOVAR.
5,0 m2

A.22S
SPK
17,0 m2

A.22S
LJH
12,5 m2

A.22S
KUIVAUSH.
12,5 m2

A.22S
PESULA
43,5 m2

A.88S
UVV
57,5 m2

A.22S
TELE
7,5 m2

A.88S
UVV
106,5 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.87S
JÄTEH
22,0 m2

A.88S
TALOVAR.
5,0 m2

A.22S
SPK
17,0 m2

A.22S
LJH
12,5 m2

A.22S
KUIVAUSH.
12,5 m2

A.22S
PESULA
43,5 m2

A.88S
UVV
57,5 m2

A.22S
TELE
7,5 m2

A.88S
UVV
106,5 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.88S
LVV
22,0 m2

A.87S
JÄTEH
22,0 m2

A.88S
TALOVAR.
5,0 m2

A.22S
SPK
17,0 m2

A.22S
LJH
12,5 m2

A.22S
KUIVAUSH.
12,5 m2

A.22S
PESULA
43,5 m2

A.88S
UVV
57,5 m2

A.22S
TELE
7,5 m2

A.88S
UVV
99,5 m2

A.93.H.K14
Hlö. Hissi
6 m2

20
00

20
00

20
00

20
00

 42 x 155 = 6 500  42 x 155 = 6 500

1600 1600

32,450

32,450

32,450

32,950

32,450

32,450 32,450

"Stage"

T.92
Porrash.
18,0 m2

T.92
Porrash.
18,0 m2

T.92
Porrash.
18,0 m2

T.92
Porrash.
18,0 m2

T.92
Porrash.
35,5 m2

T.92
Porrash.
39,0 m2

T.91
Aula
2 263,5 m2

T.22R
Ravintola
175,0 m2

H.93
Henkilöhissi
15,0 m2

T.91
382,0 m2

T.22
Liiketila
28,0 m2

T.22
Liiketila
30,0 m2

T.22
Liiketila
397,0 m2

T.22
Liiketila
275,0 m2

T.22
Liiketila
192,0 m2

T.22
Liiketila
409,5 m2

H.16
Hotelli / Aula FS
361,0 m2

T.22R
Tapahtuma-alue
1 050,5 m2

T.22R
Ravintola
375,0 m2

T.22
Liiketila
26,5 m2

T.91
Aula
34,0 m2

T.22
Tapahtuma-alue
671,0 m2

T.22R
Ravintola
339,0 m2

T.93
Henkilöhissi
18,0 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2

T.93
Palomieshissi
4,5 m2

T.96
IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.91
Aula
26,0 m2

T.21
Inva-wc
4,5 m2

T.93.HC22
Hlö. Hissi
24 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2

T.93
Palomieshissi
4,5 m2

T.91
Aula
26,0 m2

T.21
Inva-wc
5,0 m2

T.92
Porrash.
21,0 m2

T.96
IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.22R
Ravintola
109,0 m2

T.22R
Ravintola
109,0 m2

H.16
Hotelli / Aulabaari FS
77,0 m2

T.22R
Ravintola
151,0 m2

T.91
Aula
12,5 m2

T.91
Aula
24,0 m2

T.91
Aula
66,5 m2

T.91
Aula
32,0 m2

T.22
Liiketila
53,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

T.91
Aula
17,0 m2

T.91
Aula
16,0 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

H.93
Hlöhissi
4,5 m2

H.16
Hissiaula
5,0 m2

H.95
Kuilu
12,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.95
Kuilu
14,5 m2 H.93

Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
14,5 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

T.92
Porrash.
21,0 m2

T.93.HK137b
Tav. Hissi
19 m2

T.93.HC17a
Hlö. Hissi
12 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

H.95
K-SP kuilu
10 m2

H.95
K-SP kuilu
10 m2

62.5 m²
Porras
S.92

62.0 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

37.0 m²
Porras
S.92

43.0 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Hissi
S.93 8.0 m²

Hissi
S.93

3779.5 m²
YJK
S.91b

+32.130

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

22.5 m²
Porras
S.92

22.5 m²
Porras
S.92

22.0 m²
Porras
S.92

22.5 m²
Porras
S.92

22.0 m²
Porras
S.92

572.0 m²
Elintarvikemyymälä
S.22G

452.0 m²
Pikaruokala 24h
S.22R

407.5 m²
Internet-kahvila
S.22R

159.0 m²
Kahvila
S.22R

7.0 m²
Hissi
S.93

17.5 m²
Porras
S.92

18.0 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Hissi
S.93

76.0 m²
Kahvila
S.22R

4.5 m²
Hissi
S.93

4.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Hissi
S.93

76.0 m²
Kahvila
S.22R

60.0 m²
Kirjakauppa
S.22R

60.0 m²
Kahvila
S.22R

113.0 m²
Kioski
S.22

106.0 m²
Kioski
S.22

66.5 m²
Kukkakauppa
S.22

67.0 m²
Liiketila
S.22

159.0 m²
Kahvila
S.22R

156.5 m²
Apteekki
S.22 140.5 m²

Matkatavarasäilytys
S.22J

34.0 m²
Check-in, rahanvaihto, passikuvat
S.22P

226.5 m²
Yhdyssilta
S.91
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A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
22,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11S
1H+KT
28,5 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11V
1H+KT
29,0 m2

A.11M2
1H+KT
29,0 m2

A.11V
2H+KT+S
68,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
3H+KT+S
78,0 m2

 42 x 155 = 6 500  42 x 155 = 6 500

20
00

20
00

20
00

20
00

20
00

20
00

38,950

38,950

T.92
Porrash.
18,5 m2

T.92
Porrash.
18,5 m2

T.22T
Monitoimitila
1 058,5 m2

H.93
Henkilöhissi
15,0 m2

H.22R
Ravintola
462,0 m2

H.22R
Ravintola
421,0 m2

H.16
Hotelli / ravintola
386,0 m2

T.22T
Monitoimitilan aula
1 849,5 m2

T.93
Henkilöhissi
18,0 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2

T.93
Palomieshissi
4,5 m2

T.96
IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2 T.96

IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.22T
Käytävä
26,0 m2

T.22
Inva-wc
4,5 m2

T.93.HC22
Hlö. Hissi
24 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2

T.93
Palomieshissi
4,5 m2

T.22T
Käytävä
26,0 m2

T.22
Inva-wc
5,0 m2

T.92
Porrash.
21,0 m2

T.96
IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.93
Hlöhissi
4,5 m2T.96

IV-koneh.
1,0 m2

T.95
Kuilu
0,5 m2

T.92
Porrash.
21,5 m2

T.92
Porrash.
38,0 m2

T.22T
Varasto
49,0 m2

H.16
Hotelli / Aula LS
279,0 m2

H.16
Hotelli / Aula
25,5 m2

T.92
Porrash.
21,5 m2

T.92
Porrash.
38,0  m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2H.91

Aula
2 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

H.92
Porrash.
15,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.92
Porrash.
15,5 m2

H.91
Aula
2 m2

T.91
Silta kongr keskukseen
163,0 m2

H.92
Porrash.
14,0 m2

H.93
Hlöhissi
4,5 m2

H.16
Hissiaula
5,5 m2

H.95
Kuilu
12,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
15,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.16
Hotelli / keittiö
69,5 m2H.95

Kuilu
2,0 m2

T.92
Porrash.
21,0 m2

T.93.HK137b
Tav. Hissi
19 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

H.95
K-SP kuilu
10 m2

H.95
K-SP kuilu
10 m2

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

27.0 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

8.5 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

6.5 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

9.0 m²
Kuilu
S.95

27.0 m²
Porras
S.92

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

536.0 m²
Konferenssi
S.22T

53.0 m²
Porras
S.92

53.0 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93
6.5 m²
Hissi
S.93

765.0 m²
Konferenssi
S.22T

614.5 m²
Konferenssi
S.22T

38.0 m²
Käytävä
S.91

1282.5 m²
Konferenssi
S.22T

50.0 m²
Konferenssi
S.22T

405.5 m²
Konferenssi
S.22T

322.0 m²
Konferenssi
S.22T

1301.0 m²
Konferenssi
S.91

414.5 m²
Konferenssi
S.22T

274.5 m²
Konferenssi
S.22T

5.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Hissi
S.93
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A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
1H+KT
29,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
1H+KT+KH
29,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,5 m2

A.11S
1H+KT
29,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
1H+KT
29,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

44,450

44,450

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.93
Henkilöhissi
18,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palom.hissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palom.hissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

BC.42
Lääkärikeskus
1 093,0 m2

H.16
Hissiaula
5,0 m2

H.22K
Hissiaula
26,0 m2

B.93
Henkilöhissi
21,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
41,5 m2

B.21
Neuvotellukeskus
61,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
62,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
40,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Käytävä
113,0 m2

B.21
Wc
4,0 m2

B.21
Wc
4,0 m2

B.95
Kuilu
4,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
93,5 m2

B.21
Neuvotellukeskus
93,5 m2

B.21
Wc
4,0 m2

B.21
Wc
4,0 m2

B.21
Var
6,5 m2

B.21
Var
6,5 m2

B.95
Kuilu
4,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
217,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
213,0 m2

B.21
Toimisto/aula
144,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Käytävä
107,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2H.91

Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

H.93
Hlöhissi
4,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Hotelli/aputilat
28,0 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.21
Toimisto
1 030,0 m2

B.21
Neuvotellukeskus
402,5 m2

T.93.HK137b
Tav. Hissi
19 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

278.0 m²
Toimisto
S.21

53.0 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

53.0 m²
Porras
S.92 11.0 m²

Kuilu
S.95

15.0 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

8.5 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

27.0 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

15.0 m²
Porras
S.92

9.0 m²
Kuilu
S.95

27.0 m²
Porras
S.92

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+43.980

490.0 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

360.5 m²
Toimisto
S.21

304.0 m²
Toimisto
S.21

304.0 m²
Toimisto
S.21

467.0 m²
Toimisto
S.21

31.0 m²
Käytävä
S.91

49.0 m²
Käytävä
S.91

28.5 m²
Käytävä
S.91

279.5 m²
Toimisto
S.21

367.0 m²
Toimisto
S.21

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

3148.5 m²
Konferenssi
S.22T
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A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
1H+KT
29,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
1H+KT+KH
29,5 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11S
1H+KT
29,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
1H+KT
29,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

48,050

48,050

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
Konehuone
1 056,0 m2

B.96
Konehuone
1 097,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Käytävä
112,5 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
141,0 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
173,0 m2

H.16
Käytävä
113,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2H.91

Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
31,0 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.16
Hotelli/aputilat
22,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.95
Kuilu
1,5 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

T.93.HK137b
Tav. Hissi
19 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
20 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

355.0 m²
Toimisto
S.21

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

15.0 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

8.5 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

7.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

15.0 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

9.0 m²
Kuilu
S.95

111.5 m²
Tekninen tila
S.96

6.5 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+47.580

6.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

361.0 m²
Toimisto
S.21

416.5 m²
Toimisto
S.21

304.0 m²
Toimisto
S.21 342.0 m²

Toimisto
S.21

366.0 m²
Toimisto
S.21

30.5 m²
Käytävä
S.91

31.5 m²
Käytävä
S.91

14.5 m²
Porras
S.92

242.0 m²
Toimisto
S.21

361.0 m²
Toimisto
S.21

240.5 m²
Toimisto
S.21

111.5 m²
Tekninen tila
S.96

4.5 m²
Porras
S.92

28.5 m²
Käytävä
S.91

4.5 m²
Porras
S.92

49.0 m²
Käytävä
S.91

14-008 Tripla S

13.6.2014s. 11(18)
S4, +47.580, 1:750

ASUNTOLOHKO HOTELLI, BUSINESS CENTRE PASILAN ASEMA



5. kerros, +51.65
Pasilan Tripla

15

A4/1:2000
A3/1:1000

46
,1

00
46

,1
00

46
,1

00
46

,1
00

V
U

O
K

R
A

-A
S

U
N

N
O

T

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 1

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 2

S
E

N
IO

R
IA

S
U

N
N

O
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
HV

H
E

T
K

H

O
H

K
H

E
T

O
H

M
H V

H

K
H

S

E
T

K
K

K
H

O
H

M
H

M
H

E
T

K
H

E
T

W
C

M
H

M
H

S

O
H

K
H

E
T

W
C

S
M

H
M

H

O
H

A.11M2
3H+KT+S
68,0 m2

A.11M1
1H+KT
29,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
29,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

51,650

51,650

50,430

50,430

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Käytävä
112,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
141,0 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
173,0 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.16
Käytävä
113,5 m2

B.96
Konehuone
1 252,5 m2

B.96
Käytävä
86,0 m2

B.96
Käytävä
15,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2H.91

Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
30,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.16
Hotelli/aputilat
22,5 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

H.16
Hotelli/aputilat
66,5 m2

H.16
Hissiaula
11,5 m2

H.95
Kuilu
1,5 m2

H.16
Hotelli/aputilat
141,5 m2

H.16
Hotelli/aputilat
144,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

T.93.HK137b
Tav. Hissi
19 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

T.95
K-ilmavaihtokuilu
15 m2

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

470.0 m²
Toimisto
S.21

448.5 m²
Toimisto
S.21

5.5 m²
Porras
S.92

8.5 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

15.0 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Porras
S.92

15.0 m²
Porras
S.92

6.0 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.939.0 m²

Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93
6.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

368.0 m²
Toimisto
S.21

323.5 m²
Toimisto
S.21

323.5 m²
Toimisto
S.21

374.0 m²
Toimisto
S.21

28.5 m²
Käytävä
S.91

30.5 m²
Käytävä
S.91

31.0 m²
Käytävä
S.91

272.5 m²
Toimisto
S.21

270.5 m²
Toimisto
S.21

48.5 m²
Käytävä
S.91

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92
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A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11M1
3H+KT+S
82,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
82,5 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

55,250

55,250

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
125,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
156,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

H.16
Hissiaula
26,0 m2

H.16
Käytävä
90,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
28,5 m2

H.16
Käytävä
89,5 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2 H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2 H.97

Sähkö
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2H.97

Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Huone
34,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

H.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
21,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

7.5 m²
Hissi
S.93

9.0 m²
Kuilu
S.95

15.0 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+54.780

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

375.0 m²
Toimisto
S.21

399.5 m²
Toimisto
S.21

323.5 m²
Toimisto
S.21

322.5 m²
Toimisto
S.21

370.0 m²
Toimisto
S.21

375.0 m²
Toimisto
S.21

275.5 m²
Toimisto
S.21

274.5 m²
Toimisto
S.21

30.5 m²
Käytävä
S.91

5.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

30.5 m²
Käytävä
S.91

28.0 m²
Käytävä
S.91

48.0 m²
Käytävä
S.91

14-008 Tripla S
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A.11M1
3H+KT+S
82,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
82,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

58,850

58,850

H.16
Hissiaula
26,0 m2

H.16
Käytävä
90,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
28,5 m2

H.16
Käytävä
89,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2 H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Huone
34,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2H.95

Kuilu
1,5 m2

H.16
Huone
21,0 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
125,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
156,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

14.5 m²
Porras
S.92
5.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.9514.5 m²

Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

338.5 m²
Toimisto
S.21

375.0 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

8.0 m²
Hissi
S.93

9.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

12.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+58.380

375.0 m²
Toimisto
S.21

323.0 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

311.5 m²
Toimisto
S.21

323.0 m²
Toimisto
S.21

30.5 m²
Käytävä
S.91

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

30.5 m²
Käytävä
S.91

29.0 m²
Käytävä
S.91

43.0 m²
Käytävä
S.91

8.0 m²
Kuilu
S.95

237.0 m²
Toimisto
S.21

237.5 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

4.5 m²
Porras
S.92

1480.0 m²
Ravintola
S.22R

14-008 Tripla S
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A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
3H+KT+S
82,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M1
1H+KT
28,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
44,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
82,5 m2

A.11M2
1H+KT
28,5 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

62,450

62,450

H.16
Hissiaula
26,0 m2

H.16
Käytävä
90,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
28,5 m2

H.16
Käytävä
89,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2 H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Huone
34,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2H.95

Kuilu
1,5 m2

H.16
Huone
21,0 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
125,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
156,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92 5.5 m²

Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Hissi
S.93

9.0 m²
Kuilu
S.95

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+61.980

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

374.5 m²
Toimisto
S.21

448.5 m²
Toimisto
S.21

303.5 m²
Toimisto
S.21

303.5 m²
Toimisto
S.21

422.5 m²
Toimisto
S.21

374.5 m²
Toimisto
S.21

29.0 m²
Käytävä
S.91

48.5 m²
Käytävä
S.91

274.0 m²
Toimisto
S.21

275.5 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

4.5 m²
Porras
S.92 4.5 m²

Porras
S.92

30.5 m²
Käytävä
S.91

6.5 m²
Hissi
S.93

1492.5 m²
Ravintola
S.22R
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A.11M1
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
68,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
68,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M1
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M2
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
2H+KT
44,0 m2

A.11S
1H+KT+KH
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

66,050

66,050

H.16
Hissiaula
26,0 m2

H.16
Käytävä
90,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
28,5 m2

H.16
Käytävä
89,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2 H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Huone
34,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2H.95

Kuilu
1,5 m2

H.16
Huone
21,0 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
125,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
156,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

271.5 m²
Toimisto
S.21

468.5 m²
Toimisto
S.21

11.0 m²
Kuilu
S.95

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

9.0 m²
Kuilu
S.95

8.0 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

+65.580

6.5 m²
Hissi
S.93
6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

7.0 m²
Hissi
S.93
6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

469.5 m²
Toimisto
S.21

321.0 m²
Toimisto
S.21

303.5 m²
Toimisto
S.21

271.5 m²
Toimisto
S.21

29.0 m²
Käytävä
S.91

48.5 m²
Käytävä
S.91

374.5 m²
Toimisto
S.21

375.0 m²
Toimisto
S.21

30.5 m²
Käytävä
S.91

4.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

30.5 m²
Käytävä
S.91

5.5 m²
Porras
S.92

14-008 Tripla S

13.6.2014s. 16(18)
S9, +65.580, 1:750

ASUNTOLOHKO HOTELLI, BUSINESS CENTRE PASILAN ASEMA



10. kerros, +69.65
Pasilan Tripla

20

A4/1:2000
A3/1:1000

61
,1

00
61

,1
00

61
,1

00
61

,1
00

V
U

O
K

R
A

-A
S

U
N

N
O

T

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 1

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 2

S
E

N
IO

R
IA

S
U

N
N

O
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

S

E
T

K
K

O
H

M
H V

H

K
H

S

E
T

K
K

K
H

O
H

M
H

M
HE

T
K

H

O
H

M
H

M
H

E
T

K
H

E
T

W
C

M
H

M
H

S

O
H

K
H

E
T

W
C

S
M

H
M

H

O
H

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
68,0 m2

A.11M1
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M2
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11V
3H+KT+S
88,5 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
68,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

69,650

69,650

H.16
Hissiaula
26,0 m2

H.16
Käytävä
90,5 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
28,5 m2

H.16
Käytävä
89,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.93
Tavarahissi
6,5 m2

H.16
Hissiaula
6,0 m2 H.91

Aula
2 m2

H.91
Aula
2 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
1,5 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.95
Kuilu
13,5 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.92
Porrash.
14,5 m2

H.91
Aula
2 m2

H.97
Sähkö
2,0 m2

H.93
Tavarahissi
8,0 m2

H.16
Hissiaula
9,0 m2

H.95
Kuilu
2,0 m2

H.16
Huone
21,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
24,5 m2

H.16
Huone
34,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
20,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2H.95

Kuilu
1,5 m2

H.16
Huone
21,0 m2

B.21
Toimisto
199,0 m2

B.21
Toimisto
147,0 m2

B.21
Toimisto
209,0 m2

B.21
Toimisto
125,0 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Toimisto
184,0 m2

B.21
Toimisto
162,0 m2

B.21
Toimisto
177,0 m2

B.21
Toimisto
156,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

9.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95

14.5 m²
Porras
S.92

281.0 m²
Toimisto
S.21

322.5 m²
Toimisto
S.21

374.5 m²
Toimisto
S.21

449.5 m²
Toimisto
S.21

322.5 m²
Toimisto
S.21

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

11.0 m²
Kuilu
S.95

6.5 m²
Hissi
S.93

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Hissi
S.93

468.5 m²
Toimisto
S.21

7.0 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+69.180

6.5 m²
Hissi
S.93
6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

29.0 m²
Käytävä
S.91

48.5 m²
Käytävä
S.91

14.5 m²
Porras
S.92

367.0 m²
Toimisto
S.21

272.5 m²
Toimisto
S.21

30.5 m²
Käytävä
S.91

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

30.5 m²
Käytävä
S.91

14-008 Tripla S

13.6.2014s. 17(18)
S10, +69.180, 1:750

ASUNTOLOHKO HOTELLI, BUSINESS CENTRE PASILAN ASEMA



11. kerros, +73.25
Pasilan Tripla

21

A4/1:2000
A3/1:1000

64
,1

00
64

,1
00

64
,1

00
64

,1
00

V
U

O
K

R
A

-A
S

U
N

N
O

T

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 1

O
M

IS
TU

S
A

S
U

N
N

O
T 2

S
E

N
IO

R
IA

S
U

N
N

O
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

E
T

O
H

M
H

V
H

K
H

S

E
T

K
K

O
H

M
H V

H

K
H

S

E
T

K
K

K
H

O
H

M
H

M
HE

T
K

H

O
H

M
H

M
H

E
T

K
H

E
T

W
C

M
H

M
H

S

O
H

K
H

E
T

W
C

S
M

H
M

H

O
H

E
T

W
C

K
H

S
M

H

M
H

M
H

M
H

A.11V
4H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M1
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M1
3H+KT+S
68,0 m2

A.11M1
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M2
4H+KT+S
106,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
73,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
88,5 m2

A.11M2
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
73,5 m2

A.11V
2H+KT+S
52,0 m2

A.11V
3H+KT+S
82,5 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
44,0 m2

A.11V
1H+KT
28,5 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
3H+KT+S
82,0 m2

A.11S
3H+KT+S
88,0 m2

A.11S
3H+KT+S
73,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11V
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M1
2H+KT+S
52,0 m2

A.11M2
2H+KT+S
45,0 m2

A.11M2
3H+KT+S
81,5 m2

A.11M2
3H+KT+S
68,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
20,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
27,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.11S
2H+KT+S
52,0 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

A.11S
2H+KT
44,5 m2

73,250

73,250

H.95
Kuilu
9,5 m2

H.95
Kuilu
26,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
27,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.92
Porrash.
18,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.92
Porrash.
19,0 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.92
Porrash.
20,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2 H.16

Huone
25,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.97
Sähkö
10,0 m2

H.93
Tavarahissi
15,0 m2

H.16
Hissiaula
14,0 m2

H.95
Kuilu
16,0 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
411,0 m2

B.21
Toimisto
273,5 m2

B.21
Toimisto
321,0 m2

B.21
Toimisto
363,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

704.5 m²
Tekninen tila
S.96

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

692.5 m²
Tekninen tila
S.96

14.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

6.5 m²
Hissi
S.93

14.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Hissi
S.93 7.0 m²

Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

+72.780

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

6.5 m²
Hissi
S.93

29.0 m²
Käytävä
S.91

48.5 m²
Käytävä
S.91

395.0 m²
Toimisto
S.21

386.5 m²
Toimisto
S.21

342.5 m²
Toimisto
S.21

342.5 m²
Toimisto
S.21

5.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

4.5 m²
Porras
S.92

5.5 m²
Porras
S.92

8.0 m²
Kuilu
S.95 30.5 m²

Käytävä
S.91

11.0 m²
Kuilu
S.95

9.0 m²
Kuilu
S.95

30.5 m²
Käytävä
S.91
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A.11M1
4H+KT+S
152,5 m2

A.11M2
4H+KT+S
152,5 m2

A.11M1
4H+K+S
93,0 m2

A.96M1
IV-KONEHUONE
90,5 m2

A.96M2
IV-KONEHUONE
90,5 m2

A.96V
IV-KONEHUONE
90,5 m2

A.96S
IV-KONEHUONE
90,5 m2

A.88V
SAUNAOS.
44,0 m2

A.88V
SAUNAOS.
44,0 m2

A.88M2
SAUNAOS.
44,0 m2

A.88M2
SAUNAOS.
44,0 m2

A.88M1
SAUNAOS.
44,0 m2

A.88M1
SAUNAOS.
44,0 m2

A.11V
3H+KT+VH/S
152,5 m2

A.11V
3H+KT+S
93,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95V
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95S
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M1
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.95M2
KUILU
3,0 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93V
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93S
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M1
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.93M2
HISSI
4,5 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
69,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
69,0 m2

A.92M1
PORRASH.
24,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92V
PORRASH.
24,0 m2

A.92S
PORRASH.
24,0 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
69,0 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
69,0 m2

A.92M2
PORRASH.
24,0 m2

A.11M2
4H+KT+S
93,0 m2

A.91M2
KÄYTÄVÄ
6,5 m2

A.91M1
KÄYTÄVÄ
6,5 m2

A.91S
KÄYTÄVÄ
6,5 m2

A.91V
KÄYTÄVÄ
6,5 m2

A.11S
3H+KT+S
82,5 m2

A.88S
SAUNAOS.
43,5 m2

A.11S
4H+KT+S
91,5 m2

A.11V
3H+KT+S
54,5 m2

A.11S
3H+KT+S
67,0 m2

A.88S
SAUNAOS.
43,0 m2

76,850

76,850

H.95
Kuilu
9,5 m2

H.95
Kuilu
26,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
27,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.92
Porrash.
18,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.92
Porrash.
19,0 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.92
Porrash.
20,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2 H.16

Huone
25,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.97
Sähkö
10,0 m2

H.93
Tavarahissi
15,0 m2

H.16
Hissiaula
14,0 m2

H.95
Kuilu
16,0 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
411,0 m2

B.21
Toimisto
273,5 m2

B.21
Toimisto
321,0 m2

B.21
Toimisto
363,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

ASUNTOLOHKO HOTELLI, BUSINESS CENTRE



13. kerros, +80.45
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A4/1:2000
A3/1:1000

80,450

80,450

H.95
Kuilu
9,5 m2

H.95
Kuilu
26,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
31,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
27,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
32,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
23,0 m2

H.16
Huone
40,5 m2

H.16
Huone
37,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,0 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.92
Porrash.
18,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.92
Porrash.
19,0 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.92
Porrash.
20,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2 H.16

Huone
25,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.97
Sähkö
10,0 m2

H.93
Tavarahissi
15,0 m2

H.16
Hissiaula
14,0 m2

H.95
Kuilu
16,0 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
411,0 m2

B.21
Toimisto
273,5 m2

B.21
Toimisto
321,0 m2

B.21
Toimisto
363,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2
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A4/1:2000
A3/1:1000

84,050

84,050

H.95
Kuilu
10,0 m2

H.95
Kuilu
26,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
34,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
29,5 m2

H.16
Huone
33,0 m2

H.16
Huone
31,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
27,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.16
Huone
33,0 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
23,5 m2

H.16
Huone
41,0 m2

H.16
Huone
37,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Huone
22,5 m2

H.16
Hissiaula
22,5 m2

H.92
Porrash.
18,5 m2

H.16
Käytävä
92,0 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.92
Porrash.
19,0 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.92
Porrash.
20,5 m2

H.97
Sähkö
2,5 m2

H.95
Kuilu
6,5 m2 H.16

Huone
25,5 m2

H.16
Huone
28,5 m2

H.97
Sähkö
10,0 m2

H.93
Tavarahissi
15,5 m2

H.16
Hissiaula
14,0 m2

H.95
Kuilu
16,0 m2

H.93
Henkilöhissi
13,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
411,0 m2

B.21
Toimisto
273,5 m2

B.21
Toimisto
321,0 m2

B.21
Toimisto
363,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

HOTELLI, BUSINESS CENTRE
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A4/1:2000
A3/1:1000

87,650

87,650

H.95
Kuilu
12,0 m2

H.95
Kuilu
28,5 m2

H.96
Tekninen tila
71,5 m2

H.96
Tekninen tila
358,0 m2

H.96
Tekninen tila
354,5 m2

H.92
Porrash.
15,0 m2

H.95
Kuilu
17,0 m2

H.97
Sähkö
10,5 m2

H.93
Tavarahissi
14,5 m2

H.16
Hissiaula
13,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2 B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2

B.93
Palomieshissi
4,5 m2

B.21
Käytävä
26,0 m2

B.21
Inva-wc
5,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

B.96
IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.93
Hlöhissi
4,5 m2B.96

IV-koneh.
1,0 m2

B.95
Kuilu
0,5 m2

B.96
IV-koneh.
8,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Toimisto
411,0 m2

B.21
Toimisto
273,5 m2

B.21
Toimisto
321,0 m2

B.21
Toimisto
363,5 m2

B.95
Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.21
Wc
2,0 m2

B.95
Kuilu
1,5 m2 B.95

Kuilu
2,5 m2

B.95
Kuilu
2,0 m2

B.96
IV-koneh.
9,0 m2

B.92
Porrash.
21,0 m2

1:1000
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A4/1:2000
A3/1:1000

A

C

E

G

I

K

M

O

Q

142

130

118

106

94

82

70

58

46

34

22

148
1 K7 K6 K5 K4 K3 K2 K1

AB

AA

AD

AC

SD

LOHKO HBT

LOHKO KP

LOHKO S

SCSB
BA, krs
H2-H5

H, krs H1-H15

LOHKO A

BB, krs H1-H15

BC, krs
H2-H5T, krs H1

SA

SL

SR

Kauppakeskus, pysäköinti

AE

AF

SK1-SK5

LOHKO V
Triplan Bulevardi
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-1,300

+2,100

+5,500

+8,900

+12,500

+16,300

+22,300

+27,350

+33,050+33,500

7 400 5 600 8 200 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 200 5 600 7 400 9 450 9 450 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200

215 700

+32,450

KP-VP7

KP-VP7

KP-VP1

KP-VP1

KP-VP1

KP-AP1

KP-VP7

KP-YP1

KP-VP1

vapaa
korkeus

talotekniikka ja palkit

K3

K2

K1

P1

P2

P3

P4

P5

T1

Keilailu Kauppakäytävä Kauppakäytävä Liiketila

Kauppakäytävä Kauppakäytävä Kauppakäytävä Kauppakäytävä

Market (A) Kauppakäytävä Kauppakäytävä

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Sisäänkäynti
kauppakeskukseen

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Pysäköinti

Varasto, A

Varasto, A
Väestönsuoja
+varasto

Veturitie

Asukaspuisto
Monitoimialue

Kunnallistekniikka kanaali

PASILANKATU

P-pääsähkötila 1

Kaavan merkittävä
räystään maksimikorko

To
nt

in
 ra

ja

Varasto, A

Varasto, A

H1

Väestönsuoja
+varasto

MaastoKerros

P5, -1,300

P4, +2,100

P3, +5,500

P2, +8,900

P1, +12,500

K1, +16,300

K2, +22,300

K3, +27,350

T1, +32,950

+92,450

+58,000

+38,690

+55,250 +55,550

+32,950 +32,450

Silta

Kaavan merkittävä
räystään maksimikorko

Kaavan merkittävä
räystään maksimikorko

Suunnitelman räystäskorko

H1, +32,450

H2, +38,950

H3, +44,450

H4, +48,050

H5, +51,650

H6, +55,250

H7, +58,850

H8, +62,450

H9, +66,050

H10, +69,650

H11, +73,250

H12, +76,850

H13, +80,450

H14, +84,050

H15, +87,650

H16, +91,250

Räystäs, +94,000
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97 000

S11,  +72780

Katto,  +76380

SK5,  +-1100

S1,  +32130

S2,  +40380

S3,  +43980

S4,  +47580

S5,  +51180

S6,  +54780

S7,  +58380

S8,  +61980

S9,  +65580

S10,  +69180

S1a,  +37380

S0,  +24040

SK1,  +19010

SK2,  +15330

SK2a,  +12040

SK2b,  +8950

SK3,  +5860

SK3a,  +3080SK4,  +2380

+72.780

+69.180

+65.580

+61.980

+58.380

+54.780

+51.180

+47.580

+43.980

+40.380

+32.130

+66.480

+61.980

+58.380

+52.080

+43.980

+40.380

+77.880

Asemahalli

Konferenssi

Konferenssi

Ravintola

Ravintola Toimisto

Toimisto

Toimisto

Tekn. tila

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Asemahalli

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Tekn. tila

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Toimisto

Asemahalli

+57.180

+80000  Kaavan merkittävä räystään maksimikorko

K7 K6 K5 K4 K3 K2 K1

K7 K6 K5 K4 K3 K2 K1

ASUNTOLOHKO HOTELLI, BUSINESS CENTRE,
TAPAHTUMA-ALUE

PASILAN ASEMA

+33,100

+73,000 Kaavan merkittävä
räystään maksimikorko

A1, +33,100

A2, +37,100

A3, +40,100

A4, +43,100

A5, +46,100

A6, +49,100

A7, +52,100

A8, +55,100

A9, +58,100

A10, +61,100

A11, +64,100

A12, +67,100

+70,100
Räystäs, +71,300



Julkisivu itään
Pasilan Tripla

27

A4/1:2000
A3/1:1000

Itään

JULKISIVUMATERIAALIT

-! VERKKOMAINEN 3D-KUITUBETONI, OSITTAIN
TAUSTAVALAISTU

-! TUULETTUVA KERAMIIKKAJULKISIVU, LASITETTU
ALUMIININHARMAA

-! LAMINOITU AURINKOSUOJALASI ULOKKEELLISESSA
ALUMIINIKEHYSRAKENTEESSA

-! VÄRILLINEN LEVY (MASSIIVILAMINAATTI TAI
POLTTOMAALATTU ALUMIINILEVY): ULOKELASIRUUTUJEN
TAKANA OLEVAT UMPIOSUUDET, KUITUBETONIJULKISIVUN
NÄKYVÄ TAUSTA, SUURET JULKISIVUSYVENNYKSET

-! JÄRJESTELMÄLASISEINÄ
-! LASIKAITEET JA PARVEKELASITUS, KIRKKAITA JA HIMMEITÄ

LASEJA



Julkisivu länteen
Pasilan Tripla

28

A4/1:2000
A3/1:1000

Länteen

JULKISIVUMATERIAALIT

-! VERKKOMAINEN 3D-KUITUBETONI, OSITTAIN
TAUSTAVALAISTU

-! TUULETTUVA KERAMIIKKAJULKISIVU, LASITETTU
ALUMIININHARMAA

-! LAMINOITU AURINKOSUOJALASI ULOKKEELLISESSA
ALUMIINIKEHYSRAKENTEESSA

-! VÄRILLINEN LEVY (MASSIIVILAMINAATTI TAI
POLTTOMAALATTU ALUMIINILEVY): ULOKELASIRUUTUJEN
TAKANA OLEVAT UMPIOSUUDET, KUITUBETONIJULKISIVUN
NÄKYVÄ TAUSTA, SUURET JULKISIVUSYVENNYKSET

-! JÄRJESTELMÄLASISEINÄ
-! LASIKAITEET JA PARVEKELASITUS, KIRKKAITA JA HIMMEITÄ

LASEJA



Julkisivu pohjoiseen ja etelään
Pasilan Tripla

29

A4/1:2000
A3/1:1000

Pohjoiseen

Etelään

+73.00m

+92.45m

+77.88m

+92.45m

+77.88m

+73.00m
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